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Aardinan Elizabeth x Poland Johannes 1891-04-13 

Aardinan Johanna Elizabeth x Poland Pieter 1885-04-17 

Aartman Hermanus x Wijnker Maartje 1859-02-17 

Aker Elizabeth x Stapel Pieter 1888-02-12 

Aker Pieter x Kuin Risje 1854-04-16 

Aker Pieter x Bruin Antje 1870-01-23 

Aker Pieter x Kort Antje 1875-04-28 

Akerlaken, van AC x Berg IG 1827-07-17 

Akerlaken, van Johanna x Linde, van der Johannes 1820-01-02 

Andela Wijns x Kes Bregje 1837-05-21 

Appel Antje x Smit Jan 1896-05-03 

Appel Arien x Stroet Grietje 1887-02-18 

Appel Dirk x Langereis Trijntje 1837-03-19 

Baan Antje x Kuin Jan 1884-05-22 

Baan Cornelis x Kroon Jantje 1878-04-26 

Baan Willem x Fijkersz Grietje 1851-04-24 

Baan Willem x Dekker Geertje 1902-02-02 

Baar, van Maartje x Mol Jan 1864-01-28 

Baas Dirk x Boer, de Maartje 1823-04-27 

Baas Dirkje x Wilms ALbert 1859-02-17 

Baas Grietje x Koorn Klaas 1901-03-24 

Baaij Pieter x Hoogland Marijtje 1852-02-13 

Bakker Aafje x Jong, de Jan 1814-02-19 

Bakker Aafje x Lindeboom Pieter 1827-05-27 

Bakker Aafje x Winkel Arien 1849-04-29 

Bakker Aaltje x Vader Jan 1825-12-25 

Bakker Aaltje x Knijn Jan 1852-02-29 

Bakker Anna Catharina x Driel, van Johannes Hendrikus 1861-05-25 

Bakker Anna Klazina x Best Jan 1901-04-25 

Bakker Arien x Rentenaar Antje 1862-06-07 

Bakker Cornelia x Stapel Simon 1896-05-03 

Bakker Cornelis x Kooijman Dieuwertje 1859-04-28 
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Bakker Cornelis x Wester Geertje 1880-04-22 

Bakker Cornelis x Kamp Geertje 1889-02-03 

Bakker Dieuwertje x Langedijk Pieter 1885-04-11 

Bakker Dieuwertje x Bogtstra Klaas 1896-07-30 

Bakker Dirk x Langereis Grietje 1892-05-01 

Bakker Grietje x Vriend Gerrit 1881-04-28 

Bakker Guurtje x Goed Jan 1893-04-28 

Bakker Jan x Visser Meinouwtje 1901-04-25 

Bakker Jantje x Koomen Teunis 1835-11-09 

Bakker Jantje x Wit Cornelis 1900-05-27 

Bakker Klaas x Deure, van der Trijntje 1846-04-19 

Bakker Klaas x Dudink Elizabeth 1891-07-15 

Bakker Louiza x Kistemaker Meijer 1876-04-27 

Bakker Maartje x Berkhout Klaas 1899-06-28 

Bakker Nicolaas x Schouten Aaltje 1890-04-16 

Bakker Pieter x Postumicus Geesje 1890-11-28 

Bakker Pieter x Broers Cornelia 1893-04-23 

Bakker Simon x Klomp Betje 1891-05-24 

Bakker Soutje x Krabbendam Cornelis 1891-01-25 

Bakker Trijntje x Hoogland Jacob 1813-11-25 

Bakker Trijntje x Schagen Meindert 1873-12-31 

Bakker Willem x Knol Neeltje 1816-05-05 

Bakker Willem x Bot Marijtje 1888-01-20 

Bakkum, Pastoor Aafje x Winkel Cornelis 1902-06-19 

Bakkum, Pastoor Dirk x Sluis Pietertje 1899-10-20 

Balen Blanken, van Gerdina Cornelia x Staalman Abraham 1896-08-06 

Balen, B, van Anna Suzanna x Guldenmeister Clemens August 1878-06-13 

Balen, Blanken, van Anna Hendrika J x Koog, van den Jan 1893-03-16 

Balen, Blanken, van Jacob Johannes x Groot Trijntje 1890-05-21 

Balen, Blanken, van Maria Bernardina x Kooij, van der Jan 1890-05-21 

Bar, van Neeltje x Korver Simon 1853-06-07 

Bart Lijsbeth x Koeman Klaas 1838-04-29 
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Basses Gerrit x Smit Aafje 1826-04-30 

Beek Jacob x Wilms Trijntje 1884-05-04 

Beemsteerboer Jacob x Kistemaker Maartje 1832-01-22 

Beemster Aagje x Severs Hendrik 1859-12-18 

Beemster Elisabeth x Hoogland Klaas 1850-04-14 

Beemster Jan x Messchaart Trijntje 1870-05-08 

Beemster Jan x Oud Antje 1900-12-13 

Beemster Jantje x Bruin Jan 1899-04-27 

Beemster Maartje x Bennemeer Jan 1857-12-03 

Beemster Neeltje x Fijn Willem 1859-01-20 

Beemster Simon x Stokman Agatha 1902-01-12 

Beemster Trijntje x Winkel Pieter 1823-05-04 

Beemster Trijntje x Bot Dirk 1861-04-25 

Beemsterboer Dirk x Faber Sieske 1858-06-04 

Beemsterboer Johannes x Hoogland Marijtje 1869-04-08 

Beemsterboer Pieter x Mosk Antje 1866-11-18 

Beerepoot Jacobus x Paauw Hillegonda 1900-04-24 

Beers Antje x Rood Jacob 1842-04-30 

Beers Jacob x Buma Elisabeth 1871-05-18 

Beers, van Cornelia x Vriend Jacob 1863-05-01 

Beers, van Willem x Stuit Antje 1836-04-16 

Beets Cornelia Johanna x Hagenaar Jan 1898-07-31 

Beets Geertruida x Suffridus Hermanidas 1882-11-24 

Beets Hendrik Christiaan x Postma Gerbrig 1895-05-16 

Belie Eldert x Otter Trijntje 1879-04-03 

Bennemeer Ariaantje x Smit Willem 1879-06-29 

Bennemeer Jan x Beemster Maartje 1857-12-03 

Bennemeer Jantje x Molen, van der Hendricus 1833-10-06 

Bennemeer Klaas x Molen, van de Vrouwtje 1833-10-06 

Berg IG x Akerlaken, van AC 1827-07-17 

Berge, ten Joannes Henricus x Corne Maria 1844-06-22 

Berge, ten Johannes x Hoogland Geertje 1869-01-08 
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Berkhout Cornelis x Spaander Ariaantje 1889-94-20 

Berkhout Dieuwertje x Boer, de Pieter 1847-04-25 

Berkhout Elizabeth x Groot Jacob 1888-11-22 

Berkhout Geertje x Hart, de Pieter 1870-03-03 

Berkhout Klaas x Bakker Maartje 1899-06-28 

Berkhout Pieter x Rood Geertje 1854-02-18 

Berkout Guurtje x Stapel Klaas 1847-05-02 

Best Jan x Bakker Anna Klazina 1901-04-25 

Best Willem x Veerman Geertje 1840-04-26 

Beurs, de Anna x Bommezij Gerrit 1826-02-26 

Beijers Trijntje x Swaan Simon 1884-01-10 

Bierhaalder Poulus x Lodder Aaltje 1854-04-30 

Blank Huibertus x Ursem Elizabeth 1881-04-27 

Bleeker Maartje x Ligthart Frans 1848-09-09 

Blok Antje x Swart Nanning 1895-01-27 

Blok Grietje x Dikstaal Sijmon 1841-10-17 

Blokdijk Frederik x Jantjes Niesje 1886-05-02 

Blokker Klaas x Stapel Marijtje 1866-05-20 

Blokker Klaas x Otter Elizabeth 1886-05-09 

Blokker Maartje x Bontekoning Willem 1816-06-23 

Boer, de Aagje x Haringhuizen Albert 1847-04-25 

Boer, de Aaltje x Jongert Dirk 1841-04-25 

Boer, de Ariaantje x Stammes Jan 1823-04-03 

Boer, de Arie x Stelling Immetje 1825-02-27 

Boer, de Cornelia x Dikstaal Pieter 1865-05-04 

Boer, de Cornelis x Man Antje 1874-11-09 

Boer, de Jan x Kroon Sippie 1845-02-16 

Boer, de Jantje x Franken Jan 1844-04-21 

Boer, de Jantje x Speets Germent 1862-05-04 

Boer, de Jantje x Geus, de Pieter 1870-05-25 

Boer, de Jantje x Kramm Cornelis 1870-08-28 

Boer, de Klaas x Bijvoet Maartje Teunisje 1839-10-05 
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Boer, de Maartje x Baas Dirk 1823-04-27 

Boer, de Neeltje x Stapel Gerrit 1825-02-20 

Boer, de Neeltje x Knol Simon 1898-04-07 

Boer, de Pieter x Knol Jantje 1815-11-19 

Boer, de Pieter x Berkhout Dieuwertje 1847-04-25 

Boer, de Reindert x Vlam Trijntje 1867-05-24 

Boer, de Simon x Rooker Tjisk 1864-05-05 

Boer, de Sijtje x Waal Jan 1869-03-04 

Boer, de Trijntje x Breebaard Jan 1875-04-25 

Boer, de Trijntje x Gutter Arien 1875-05-06 

Boes Antje x Stokman Jan 1852-08-20 

Bogaard, uitden Gerard x Thomsen Cornelia Wilhelmina 1869-01-15 

Bogtstra Klaas x Bakker Dieuwertje 1896-07-30 

Bomezij Klaas x Langedijk Marijtje 1860-09-07 

Bommezij Aafje x Renooij Willem 1828-05-04 

Bommezij Antje x Haan, de Louwrens 1887-05-09 

Bommezij Ariaantje x Vries, de Riekle 1890-04-27 

Bommezij Gerrit x Beurs, de Anna 1826-02-26 

Bontekoming Dieuwertje x Hartog Jan 1846-05-03 

Bontekoning Cornelis x Lodder Trijntje 1858-04-29 

Bontekoning Dieuwertje x Schekkerman Pieter 1891-05-07 

Bontekoning Jantje x Boon Rens 1888-06-28 

Bontekoning Willem x Blokker Maartje 1816-06-23 

Bontekoning Willem x Warnaar Geertje 1834-03-16 

Bontekoning Willem x Met Jantje 1856-05-04 

Boom Jacob x Smit Aafje 1860-09-20 

Booms Grietje x Stapel Gerrit 1826-12-31 

Boon Aaltje x Prins Hendrik 1862-01-16 

Boon Anna x Smit Jan 1893-05-14 

Boon Apolonia x Timmer Isaak 1820-03-26 

Boon Elizabeth x Leeuwen, van Jan 1875-06-20 

Boon Grietje x Geus, de Jan 1873-03-16 
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Boon Neeltje x Stapel Gerrit 1843-10-15 

Boon Rens x Bontekoning Jantje 1888-06-28 

Boot Jan x Swagerman Antje 1862-04-14 

Boot Simon x Geus, de Geertje 1898-12-25 

Boot Wouter x Deure, van der Marijtje 1892-05-01 

Boots Trijntje x Wit, de Klaas 1839-04-25 

Boots Willem x Zelm, van Grietje 1896-04-26 

Borsjes Maartje x Miessen Cornelis 1899-09-28 

Borsjes Maartje x Miessen Cornelis 1899-09-28 

Borst Anna x Over Cornelis 1877-11-25 

Bos Cornelis x Tak Jantje 1840-01-23 

Bos Johannes x Koedoder Antje 1841-05-15 

Bos Neeltje x Stokman Joseph Leonardus 1865-07-27 

Bos Ursula x Groot Dirk 1856-04-25 

Bosch Klaas x Mul Trijntje 1839-02-07 

Bossen Gerrit x Visser Geertje 1897-04-25 

Bot Afra Christina x Schipper Gregorius 1895-11-20 

Bot Dirk x Beemster Trijntje 1861-04-25 

Bot Dirk x Buisman Marijtje 1899-02-05 

Bot Jan x Kunst Grietje 1858-05-06 

Bot Marijtje x Bakker Willem 1888-01-20 

Bot Neeltje x Lindeboom Jan 1859-05-19 

Bot Pieter x Groot Guurtje 1855-05-04 

Bot Trijntje x Haan, de Maarten 1888-06-14 

Boxman Neeltje x Langereis Albert 1861-04-19 

Braakman Aafje x Stroet Jan 1852-04-24 

Braakman Engeltje x Vlaar Pieter 1888-04-11 

Braakman Klaas x Daanberg, van Catharina 1871-05-05 

Braakman Trijntje x Sneek Cornelis 1834-05-02 

Brandhoff Henricus x Kaijer Trijntje 1876-04-27 

Bras Jan x Spaans Elisabeth 1897-04-22 

Breebaard Jan x Boer, de Trijntje 1875-04-25 
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Breed Adrianus x Portegies Pietertje 1873-04-24 

Breed Cornelis x Snel Maria 1842-05-19 

Breed Ente x Hort Engeltje 1814-10-16 

Breed Ente x Poland Trijntje 1861-01-10 

Breed Jacob x Overman Reinoutje 1882-02-16 

Breet Dieuwertje x Hogeland Warnaar 1833-11-08 

Breet Jacob x Koomen Marijtje 1890-08-01 

Brink Aagje x Broers Jacob 1881-01-12 

Broers Aaltje x Groot Pieter 1862-06-13 

Broers Alida x Kieftenburg Jan 1887-04-21 

Broers Antje x Schipper Cornelis 1889-05-01 

Broers Catharina x Schipper Hilbrand 1885-04-17 

Broers Cornelia x Bakker Pieter 1893-04-23 

Broers Frans x Vijn Geertje 1818-11-22 

Broers Geertruida x Langedijk Pieter 1892-04-21 

Broers Jacob x Brink Aagje 1881-01-12 

Broers Jacob x Diepen, van Vrouwtje 1893-04-23 

Broers Jan x Obdam Trijntje 1865-02-23 

Broers Maria x Groot Jacob 1822-05-15 

Broersen Jacob x Koorn Pietertje 1900-05-06 

Broersen Johannes x Wijnker Aaltje 1902-05-04 

Broertjes Evert x Jongert Trijntje 1868-04-26 

Broertjes Feetje x Nieuwpoort Jacob 1817-08-10 

Broertjes Gerrit x Schekkerman Antje 1852-04-29 

Broertjes Jacob x Bijl Geertje 1878-09-22 

Broertjes Klaas x Jongert Neeltje 1879-05-08 

Broertjes Sijtje x Has Hendricus 1894-03-18 

Broertjes Teunis x Mol Maartje 1895-04-28 

Brouwer Aafje x Stapel Jan 1842-05-01 

Brouwer Cornelis x Sluis Antje 1834-04-20 

Brouwer Dieuwertje x Stapel Cornelis 1840-05-03 

Brouwer Pieter x Hart, de Dieuwertje 1837-02-09 
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Brouwer Pieter x Hart, de Fokeltje 1839-08-25 

Bruin Aaltje x Meijer Pieter 1858-01-22 

Bruin Antje x Winkel Dirk 1849-04-29 

Bruin Antje x Klant Pieter 1855-03-01 

Bruin Antje x Aker Pieter 1870-01-23 

Bruin Heertje x Waker Neeltje 1856-04-20 

Bruin Heertje x Nooij Guurtje 1880-04-15 

Bruin Jan x Schagen Trijntje 1889-05-04 

Bruin Jan x Beemster Jantje 1899-04-27 

Bruin Maarten x Kamp Trijntje 1889-10-24 

Bruin Pieter x Stroet Kaatje 1835-05-03 

Bruin Trijntje x Smit Hendrik 1864-03-24 

Bruintjes Geesje x Moejens Jacob 1895-05-12 

Buis Aagje x Portegijs Petrus Johannes 1871-04-20 

Buis Dieuwertje x Kolken Cornelis 1814-04-10 

Buis Dieuwertje x Dekker Klaas 1890-05-01 

Buis Digna x Laan Klaas 1825-04-24 

Buis Jan x Weel Johanna 1859-05-05 

Buis Nicolaas x Kunst Neeltje 1894-01-14 

Buis Petrus x Zwart Trijntje 1820-05-07 

Buis Vrouwtje x Otter Simon 1884-04-20 

Buisman Cornelis x Poland Trijntje 1878-01-31 

Buisman Jeltje x Veerman Pieter 1850-07-06 

Buisman Marijtje x Bot Dirk 1899-02-05 

Buisman Trijntje x Portegies Pieter 1879-10-16 

Buiten Maartje x Weinker Klaas 1843-05-28 

Buma Elisabeth x Beers Jacob 1871-05-18 

Burger Dieuwertje x Sjoerts Hendrik 1862-04-10 

Burger Maartje x Waker Eldert 1866-03-15 

Busse, van der Klaas x Zijp Grietje 1874-04-12 

Bijl Geertje x Broertjes Jacob 1878-09-22 

Bijl Jacob x Dekker Grietje 1900-02-25 



Huwelijken Sijbekarspel, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 9 

Bijman Arien x Leeuw Geertje 1879-04-23 

Bijman Pieter x Groot Catharina 1879-04-23 

Bijvoer Arie x Koenis Lijntje 1819-05-02 

Bijvoet Maartje Teunisje x Boer, de Klaas 1839-10-05 

Carpentier Arie x Jonker Neeltje 1886-04-26 

Chatillon Frans x Veer Barber 1846-04-12 

Chatillon Simon x Steenhouwer Marijtje 1872-04-28 

Chattillon Antje x Jonk Jan 1874-04-26 

Chattillon Simon x Hartog Antje 1879-03-27 

Chattillon Simon x Feller Daatje 1888-06-17 

Claij Gerbrand x Donker Klazina 1900-04-27 

Claij Jacob x Jonker Meinumtje 1872-04-28 

Claij Teunis x Houter Cornelisje 1863-06-23 

Claij Teunis x Houter Jantje 1865-11-23 

Claij Willem x Vader Grietje 1883-11-18 

Cleveringa Immetje x Kool Pieter 1857-05-03 

Coevert Hendrik x Langeberg Elizabeth 1886-04-18 

Compas Simon x Veer Sieuwtje 1854-04-30 

Conijn Wulpje x Hetsen Pieter 1833-05-19 

Corne Maria x Berge, ten Joannes Henricus 1844-06-22 

Daanberg, van Catharina x Braakman Klaas 1871-05-05 

Das, ten Antje x Zwaan Pieter 1865-02-16 

Dekker Aaltje x Stapel Jacob 1858-02-11 

Dekker Antje x Kool Cornelis 1899-11-27 

Dekker Geertje x Hart, de Zwerus 1846-05-10 

Dekker Geertje x Baan Willem 1902-02-02 

Dekker Grietje x Bijl Jacob 1900-02-25 

Dekker Jacob x Kos Sijtje 1816-02-25 

Dekker Jan x Jongert Jantje 1816-02-18 

Dekker Jan x Wijnker Maria 1899-02-05 

Dekker Jan x Wijnker Maria 1899-02-05 

Dekker Klaas x Buis Dieuwertje 1890-05-01 
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Dekker Mientje x Molenaar Tjade 1881-02-24 

Dekker Teunis x Vlaming Aafje 1815-10-29 

Dekker Volkert x Groen Aagje 1875-02-04 

Dekker Wouter x Nieuweboer Lijsebeth 1834-01-15 

Deugd Cornelia x Raa Volkers 1859-04-21 

Deure, van Pietertje x Kistemaker Simon 1887-04-24 

Deure, van der Abraham x Ruiter Antje 1853-12-11 

Deure, van der Marijtje x Boot Wouter 1892-05-01 

Deure, van der Pieter x Houtlosser Jantje 1859-04-14 

Deure, van der Simon x Korv6er Marijtje 1864-02-25 

Deure, van der Simon x Leeuw Elsje 1890-05-01 

Deure, van der Simon x Velsink Lolkje 1896-05-03 

Deure, van der Trijntje x Bakker Klaas 1846-04-19 

Deure, van der Wijven x Meer, van der Hendrik 1843-06-07 

Diepen, van Simon x Klaver Geertje 1853-04-21 

Diepen, van Vrouwtje x Broers Jacob 1893-04-23 

Diependaal Pieter x Poland Johanna 1821-05-20 

Dikstaal Dirk x Spijker Geertje 1823-05-01 

Dikstaal Geertje x Houter Klaas 1847-06-06 

Dikstaal Geertruida x Swaan Simon 1830-04-18 

Dikstaal Grietje x Keetman Tjade 1899-05-07 

Dikstaal Jan x Meer, van der Jantje 1846-04-26 

Dikstaal Jantje x Kos Arien 1875-09-23 

Dikstaal Jantje x Kuiper Gerrit 1901-04-28 

Dikstaal Klaas x Hooman Sijtje Klaasdr 1837-02-05 

Dikstaal Klaas x Kollis Neeltje 1846-04-05 

Dikstaal Pieter x Helder Neeltje 1841-05-02 

Dikstaal Pieter x Boer, de Cornelia 1865-05-04 

Dikstaal Simon x Kramer Dieuwertje 1875-06-09 

Dikstaal Sijmon x Blok Grietje 1841-10-17 

Dikstaal Trijntje x Hagenaar Simon 1866-04-22 

Dime, van der Antje x Houtkooper Jacob 1891-04-26 
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Docter Hillegonda x Visser Jan 1902-04-27 

Dof Lijsebeth x Visser Jan 1817-04-27 

Donker Anna Maria G x Kaifer Victor 1876-05-31 

Donker Geertje x Knossen Simon 1902-04-25 

Donker Gerrit x Spaander Neeltje 1882-04-25 

Donker Klazina x Claij Gerbrand 1900-04-27 

Donker Margaretha Elizabeth x Paree Gerardus Jan 1879-09-11 

Doodeman Gerrit x Sneek Antje 1899-04-30 

Dop Antje x Kos Gerrit 1891-04-26 

Dop Jefje x Koster Johannes 1889-08-18 

Dornbach Johannes Carl H x Godfriedt Elizabeth 1901-05-12 

Driel, van Johannes Hendrikus x Bakker Anna Catharina 1861-05-25 

Druif Dieuwertje x Vos Jan 1812-05-24 

Dudink Elizabeth x Bakker Klaas 1891-07-15 

Dudink Jan x Westen, van Antje 1886-05-06 

Dudink Maartje x Vlaar Dirk 1878-05-02 

Duif Jan x Stins Maartje 1892-04-24 

Duivis Jan x Worst Aafje 1839-11-03 

Duurs Jan x Maakal Aafje 1819-04-25 

Edel Willem Frederik x Over Grietje 1862-04-27 

Eggeles Trijntje x Egmond Jacob 1836-02-21 

Egmond Jacob x Wilms Dieuwertje 1830-02-07 

Egmond Jacob x Eggeles Trijntje 1836-02-21 

Ens Marijtje x Stapel Rens 1877-10-28 

Ens Pieter x Machtel Marijtje 1861-06-22 

Ens Trijntje x Smit Cornelis 1886-01-24 

Ewoud Filippis x Kort Jansje 1882-05-07 

Faber Sieske x Beemsterboer Dirk 1858-06-04 

Feller Daatje x Chattillon Simon 1888-06-17 

Ferte, dela Antje Jacobus x Schmidt Hendrik 1897-11-07 

Fikke Jacob x Kans Neeltje 1856-05-04 

Fikke Jacob x Jongert Pietertje 1865-01-22 
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Franken Grietje x Rood Jan 1861-06-26 

Franken Jan x Boer, de Jantje 1844-04-21 

Fijkersz Grietje x Baan Willem 1851-04-24 

Fijn Dieuwertje x Hof, van der Jan 1814-10-09 

Fijn Willem x Beemster Neeltje 1859-01-20 

Gaas Antje x Veer Pieter 1820-04-16 

Gales Jacob x Helder Maartje 1881-04-24 

Gales Klaas x Kramer Dieuwertje 1890-09-06 

Geus, de Geertje x Boot Simon 1898-12-25 

Geus, de Grietje x Kossen Jochem 1874-06-09 

Geus, de Jan x Boon Grietje 1873-03-16 

Geus, de Jan x Kort Aaltje 1895-05-26 

Geus, de Maartje x Groen Reindert 1874-03-22 

Geus, de Neeltje x Koelemeij Johannes 1889-04-28 

Geus, de Pieter x Boer, de Jantje 1870-05-25 

Geus, de Pieter x Hes Trijntje 1886-01-31 

Gevelaar Telep x Hartman Margreta 1826-07-02 

Gieling Dirk x Machtel Marijtje 1845-05-22 

Gielis Elisabeth x Koenis Jan 1839-07-18 

Gielis Klaas x Haan Aagje 1814-10-30 

Glas Cornelis x Glas Trijntje 1853-05-01 

Glas Jacob x Timmer Antje 1880-05-02 

Glas Klaas x Portegijs Neeltje 1901-04-28 

Glas Pieter x Groot Grietje 1842-05-08 

Glas Trijntje x Glas Cornelis 1853-05-01 

Glas Trijntje x Krul Frederik 1894-05-27 

Godfriedt Elizabeth x Dornbach Johannes Carl H 1901-05-12 

Godvliedt Aafje x Kleijer Cornelis 1902-11-23 

Goed Jan x Stam Trijntje 1864-05-05 

Goed Jan x Bakker Guurtje 1893-04-28 

Goed Niesje x Schaak Dirk 1895-04-28 

Gons Jan x Nieuweboer Maartje 1873-01-16 
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Gons Stijntje x Kistemaker Jan 1853-04-17 

Gool Dirk x Hoek Guurtje 1818-03-01 

Gotter Teunis x Swagerman Aaltje 1877-04-29 

Goutier Geertruida x Warnaar Willem 1869-06-24 

Govers Cornelis x Zijp Elizabeth 1889-04-21 

Graaf, de Gerrit x Kooij Dieuwertje 1886-02-25 

Graaf, de Jacob x Hart, de Soutje 1859-05-05 

Graaf, de Neeltje x Hes Pieter 1818-03-29 

Gragt, van der Cornelis x Zoet Neeltje 1854-01-07 

Grippeling Johannes x Nieuwboer Geertruida 1902-01-26 

Grippeling Trijntje x Slijkerman Louwrens 1900-04-29 

Groen Aafje x Wagemaker Jacob 1843-05-04 

Groen Aagje x Dekker Volkert 1875-02-04 

Groen Alexander x Renooij Guurtje 1839-02-17 

Groen Diek x Maakal Afgie 1813-05-09 

Groen Luitje x Zwaag Lijsbeth 1848-05-07 

Groen Maartje x Hart, de Jacob 1875-05-10 

Groen Reindert x Geus, de Maartje 1874-03-22 

Groen IJtje x Nieuwpoort Jacob 1881-03-03 

Groot Bernardus x Vriends Cornelia 1866-02-18 

Groot Catharina x Bijman Pieter 1879-04-23 

Groot Cornelis x Hoogwoud Grietje 1855-11-16 

Groot Dirk x Meer, van der Geertruida 1837-03-26 

Groot Dirk x Bos Ursula 1856-04-25 

Groot Engeltje x Ulderik Tames 1864-04-28 

Groot Grietje x Langedijk Sijvert 1812-04-26 

Groot Grietje x Glas Pieter 1842-05-08 

Groot Grietje x Reuzenaar Johannes 1850-01-31 

Groot Guurtje x Wilms Gerrit 1841-04-29 

Groot Guurtje x Bot Pieter 1855-05-04 

Groot Jacob x Broers Maria 1822-05-15 

Groot Jacob x Berkhout Elizabeth 1888-11-22 
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Groot Jan x Winkel Grietje 1885-04-26 

Groot Jansje x Kamp Bernardus 1868-04-30 

Groot Klaas x Kat Trijntje 1818-05-17 

Groot Klaas x Korver Marijtje 1873-05-22 

Groot Louwrens x Reuzenaar Dieuwertje 1873-01-09 

Groot Louwrens x Rinkel Aaltje 1887-01-12 

Groot Pieter x Broers Aaltje 1862-06-13 

Groot Simon x Zaal Antje 1812-01-26 

Groot Trijntje x Schuit Klaas 1840-04-26 

Groot Trijntje x Laan Jan 1861-04-25 

Groot Trijntje x Balen, Blanken, van Jacob Johannes 1890-05-21 

Groot, de Maartje x Moeijes Jacob 1838-03-25 

Grootewal Aaltje x Spoelder Jacob 1880-04-28 

Grootewal Dieuwertje x Tuinman Pieter 1886-04-26 

Grootewal Jan x Messchaart Trijntje 1853-05-01 

Grootewal Jan x Pijper Trijntje 1886-04-26 

Grootewal Pieter x Kooijman Hendrikje 1880-04-28 

Grootjes Geertje x Mol Jan 1850-01-24 

Grotewal Neeltje x Meer, van der Jan 1844-05-26 

Guikem Arien x Smit Crelisje 1818-11-01 

Guldenmeister Clemens August x Balen, B, van Anna Suzanna 1878-06-13 

Gutter Arien x Boer, de Trijntje 1875-05-06 

Haakman Magdalena Johanna C x Potter Simon 1836-04-24 

Haan Aagje x Gielis Klaas 1814-10-30 

Haan, de Dieuwertje x Vlaar Petrus 1897-05-09 

Haan, de Louwrens x Bommezij Antje 1887-05-09 

Haan, de Maarten x Bot Trijntje 1888-06-14 

Haas, de Katharina x Speur Willem 1899-04-23 

Hagenaar Jan x Beets Cornelia Johanna 1898-07-31 

Hagenaar Johanna x Rooker Reindert 1888-12-02 

Hagenaar Simon x Dikstaal Trijntje 1866-04-22 

Hagtingius Elisabeth x Veenstra Jan 1851-06-01 
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Hagtingius Jan x Langereis Pietertje 1900-10-21 

Ham Elisabeth x Kooijman Gerrit 1898-02-13 

Han Marijtje x Smit Cornelis 1829-04-19 

Hand Alida x Kool Pieter 1835-02-22 

Haring Guurtje x Verhoogt Frans 1892-05-01 

Haring Jan x Landman Leentje 1833-11-08 

Haring Jan x Paaij Marijtje 1847-10-22 

Haring Jan x Hoogland Marijtje 1865-05-04 

Haringhuizen Albert x Boer, de Aagje 1847-04-25 

Hart Jacob x Moeijes Maartje 1902-12-07 

Hart, de Antje x Kort Cornelis 1843-01-22 

Hart, de Bregtje x Joosten Herman 1849-08-21 

Hart, de Bregtje x Jongh Cornelis 1867-01-20 

Hart, de Dieuwertje x Brouwer Pieter 1837-02-09 

Hart, de Dieuwertje x Wagemaker Pieter 1880-05-02 

Hart, de Fokeltje x Brouwer Pieter 1839-08-25 

Hart, de Jacob x Groen Maartje 1875-05-10 

Hart, de Pieter x Roo6ker Meintje 1843-05-07 

Hart, de Pieter x Berkhout Geertje 1870-03-03 

Hart, de Soutje x Graaf, de Jacob 1859-05-05 

Hart, de Trijntje x Otter Willem 1849-10-14 

Hart, de Zwerus x Dekker Geertje 1846-05-10 

Hartman Margreta x Gevelaar Telep 1826-07-02 

Hartog Antje x Swaan Klaas 1860-04-26 

Hartog Antje x Chattillon Simon 1879-03-27 

Hartog Arien x Jongert Grietje 1834-04-06 

Hartog Gerrit x Zinger Trijntje 1861-04-25 

Hartog Jan x Bontekoming Dieuwertje 1846-05-03 

Hartog Klaas x Klerk Wilmina 1867-05-12 

Hartog Trijntje x Pijper Pieter 1866-02-27 

Has Hendricus x Broertjes Sijtje 1894-03-18 

Hastingius Cornelisje x Swier Gerrit 1885-05-10 
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Heddes Cornelis x Wortel Elisabeth 1829-02-22 

Heer, de Willem x Kaaij Guurtje 1878-01-20 

Heggelaar Jan x Overman Elizabeth 1890-01-15 

Heiling Neeltje x Sijm Cornelis 1850-01-31 

Helder Cornelis x Vijn Maartje 1818-04-12 

Helder Cornelis x Zijp Grietje 1829-12-27 

Helder Guurtje x Jonker Jacob 1897-04-27 

Helder Jacob x Zijp Ariaantje 1881-04-24 

Helder Maartje x Gales Jacob 1881-04-24 

Helder Neeltje x Dikstaal Pieter 1841-05-02 

Hemmer Grietje x Renooi Jacob 1849-06-10 

Hemmer Klaas x Winkel Niesje 1875-04-11 

Hereboer Maartje x Smit Dirk 1831-08-15 

Hermelik Geertje x Lindeboom Jan 1865-04-27 

Hes Grietje x Kolken Arie 1814-03-06 

Hes Immetje x Kool Cornelis 1861-04-11 

Hes Maartje x Wijnker Dirk 1867-05-16 

Hes Pieter x Graaf, de Neeltje 1818-03-29 

Hes Trijntje x Geus, de Pieter 1886-01-31 

Hes Trijntje x Knossen Jogchem 1893-10-15 

Hetsen Pieter x Conijn Wulpje 1833-05-19 

Heuvel Dirk x Molenaar Antje 1876-04-09 

Heijligers Elisabeth Anna x Stokman Jan 1855-04-26 

Hink Cornelis x Korver Trijntje 1839-05-02 

Hoek Guurtje x Gool Dirk 1818-03-01 

Hoek, van der Johanna x Kistemaker Pieter 1817-06-08 

Hoek, van der Trijntje x Langereis Arien 1816-03-24 

Hof, van der Jan x Fijn Dieuwertje 1814-10-09 

Hoff, van der Cornelis x Stapel Maartje 1843-02-05 

Hoff, van der Klaas x Peereboom Maartje 1846-11-06 

Hoffer Cecilia x Huisman Dirk 1869-01-14 

Hogeland Pieter x Schoen Aaltje 1857-06-10 
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Hogeland Warnaar x Breet Dieuwertje 1833-11-08 

Hoogeboom Antje x Rood Jan 1870-10-13 

Hoogland Antje x Nieuweboer Cornelis 1889-01-02 

Hoogland Arien x Visser Geertje 1880-05-02 

Hoogland Geertje x Berge, ten Johannes 1869-01-08 

Hoogland Jacob x Bakker Trijntje 1813-11-25 

Hoogland Jan x Kaijer Trijntje 1868-05-28 

Hoogland Jan x Mosing Aafje 1879-04-27 

Hoogland Klaas x Beemster Elisabeth 1850-04-14 

Hoogland Klaas x Sneek Maartje 1872-01-25 

Hoogland Marijtje x Baaij Pieter 1852-02-13 

Hoogland Marijtje x Haring Jan 1865-05-04 

Hoogland Marijtje x Beemsterboer Johannes 1869-04-08 

Hoogwoud Grietje x Groot Cornelis 1855-11-16 

Hooiveld IJtje x Ruiter Willem 1832-01-22 

Hooman Sijtje Klaasdr x Dikstaal Klaas 1837-02-05 

Horsman Trijntje x Ossekoper Theodoris 1834-02-11 

Hort Engeltje x Breed Ente 1814-10-16 

Hort Engeltje x Redeker Klaas 1832-09-14 

Houter Aafje x Veerman Willem 1856-05-25 

Houter Aafje x Waal Jan 1857-09-06 

Houter Cornelisje x Claij Teunis 1863-06-23 

Houter Jacob x Over Klaasje 1875-05-02 

Houter Jantje x Claij Teunis 1865-11-23 

Houter Klaas x Dikstaal Geertje 1847-06-06 

Houter Trijntje x Laan Dirk 1901-04-19 

Houter Tijmon x Otter Geertje 1888-12-30 

Houtkooper Jacob x Dime, van der Antje 1891-04-26 

Houtlosser Antje x Moejes Jan 1865-01-19 

Houtlosser Hendrikje x Klaver Jacob 1851-02-02 

Houtlosser Jantje x Deure, van der Pieter 1859-04-14 

Houtlosser Pieter x Kort Aaltje 1840-02-23 
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Houtlosser Pieter x Mantel Cornelia 1876-05-21 

Hoving Marijtje x Kapitein Jacob 1816-02-18 

Huest, van der Jan x Tool Trijntje 1821-05-13 

Huiberts Neeltje x Rediker Klaas 1848-01-13 

Huisman Dirk x Hoffer Cecilia 1869-01-14 

Huisman Stijntje x Machtel Jan 1846-04-25 

Humme Antje x Slikker Klaas 1875-04-25 

Humme Trijntje x Met Cornelis 1872-04-28 

Huijgens Adrianus x Winkel Geertje 1850-08-18 

Huijgens Johannes Henricus M x Winkel Neeltje 1879-04-27 

Jantjes Niesje x Blokdijk Frederik 1886-05-02 

Jes Huibert x Slikker Mijnoutje 1884-10-19 

Joffer Gerrit x Visser Trijntje 1838-06-24 

Joffer Pieter x Pool Aaltje 1853-04-03 

Jon, de Jan x Ruig Dieuwertje 1874-05-03 

Jong Geertje x Vlaar Pieter 1863-01-15 

Jong Johannes x Mol Geertje 1888-02-09 

Jong, de Aafje x Stapel Cornelis 1868-05-03 

Jong, de Fijtje x Reek Jan 1883-05-03 

Jong, de Gerbregje x Smit Teunis 1818-11-22 

Jong, de Jan x Bakker Aafje 1814-02-19 

Jong, de Maartje x Otter Poulus 1820-02-27 

Jong, de Pieter x Prins Trijntje 1843-04-09 

Jongejan Grietje x Korver Klaas 1843-04-29 

Jongert Dirk x Boer, de Aaltje 1841-04-25 

Jongert Dirk x Schuitemaker Vokeltje 1883-05-01 

Jongert Grietje x Hartog Arien 1834-04-06 

Jongert Jantje x Dekker Jan 1816-02-18 

Jongert Jantje x Smit Arie 1894-05-13 

Jongert Klaas x Swagerman Trijntje 1872-05-05 

Jongert Neeltje x Broertjes Klaas 1879-05-08 

Jongert Pieter x Ruurds Geertje 1867-04-28 
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Jongert Pieter x Ruurds Elizabeth 1877-06-06 

Jongert Pietertje x Fikke Jacob 1865-01-22 

Jongert Trijntje x Broertjes Evert 1868-04-26 

Jongh Cornelis x Hart, de Bregtje 1867-01-20 

Jonk Jan x Chattillon Antje 1874-04-26 

Jonker Jacob x Helder Guurtje 1897-04-27 

Jonker Lieuwe x Slagter Ariaantje 1875-04-25 

Jonker Maartje x Schenk Jan 1884-04-27 

Jonker Marten x Rood Maartje 1835-05-03 

Jonker Meinumtje x Claij Jacob 1872-04-28 

Jonker Neeltje x Carpentier Arie 1886-04-26 

Jonker Willem x Pluister Maartje 1849-08-19 

Joosten Herman x Hart, de Bregtje 1849-08-21 

Joosten Jacob x Vries, de Neeltje 1874-03-27 

Joosten Klaas x Loet Fokje 1822-03-21 

Joosten Klaas x Poen Bregtje 1873-07-06 

Kaan Rens x Koster Grietje 1875-04-18 

Kaaij Geertje x Otter Jan 1879-05-04 

Kaaij Guurtje x Heer, de Willem 1878-01-20 

Kaifer Victor x Donker Anna Maria G 1876-05-31 

Kalf Pieter x Wit, de Aagje 1858-05-13 

Kalf Pieter x Nies, de Antje 1860-01-12 

Kamp Bernardus x Groot Jansje 1868-04-30 

Kamp Geertje x Bakker Cornelis 1889-02-03 

Kamp Maartje x Prins Hendricus 1845-05-04 

Kamp Trijntje x Bruin Maarten 1889-10-24 

Kamper Vrouwtje x Machtel Gerrit 1879-03-24 

Kans Neeltje x Fikke Jacob 1856-05-04 

Kant Gerrit x Winkel Jansje 1873-04-25 

Kapitein Jacob x Hoving Marijtje 1816-02-18 

Kat Aagje x Speets Cornelis 1818-12-06 

Kat Trijntje x Groot Klaas 1818-05-17 
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Kaijer Jan x Wijnker Lijsbet 1858-04-22 

Kaijer Trijntje x Hoogland Jan 1868-05-28 

Kaijer Trijntje x Brandhoff Henricus 1876-04-27 

Kee Trijntje x Langereis Jan 1859-04-28 

Keelbaas David x Langereis Dieuwertje 1823-06-22 

Keersemaker Meijntje x Stapel Jan 1817-02-09 

Keersemaker Mijnoutje x Timmer Isaak 1836-07-17 

Keetbaas Arien x Smit Aaltje 1865-04-30 

Keetman Tjade x Dikstaal Grietje 1899-05-07 

Kes Bregje x Andela Wijns 1837-05-21 

Keijzer Klaas x Mul Antje 1850-09-19 

Kieft Trijntje x Laan Pieter 1859-05-05 

Kieftenburg Jan x Broers Alida 1887-04-21 

Kikkert Pieter x Meurs Elisabeth 1900-10-28 

Kistemaker Cornelis x Stapel Ariaantje 1814-03-27 

Kistemaker Dieuwertje x Roos Roeloff 1849-04-26 

Kistemaker Jan x Speets Pietertje 1849-04-15 

Kistemaker Jan x Gons Stijntje 1853-04-17 

Kistemaker Jannetje x Met Simon 1819-04-18 

Kistemaker Lijsbeth x Klomp Jan 1854-02-23 

Kistemaker Maartje x Schermer Teunis 1830-02-21 

Kistemaker Maartje x Beemsteerboer Jacob 1832-01-22 

Kistemaker Maartje x Waker Jacob 1835-01-08 

Kistemaker Meijer x Bakker Louiza 1876-04-27 

Kistemaker Pieter x Hoek, van der Johanna 1817-06-08 

Kistemaker Simon x Langenberg Lijsbeth 1862-04-20 

Kistemaker Simon x Deure, van Pietertje 1887-04-24 

Klant Pieter x Bruin Antje 1855-03-01 

Klaver Antje x Koenis Dirk 1819-05-02 

Klaver Antje x Sneeboer Hilbrand 1864-10-21 

Klaver Cornelis x Sijp Trijntje 1884-05-04 

Klaver Geertje x Diepen, van Simon 1853-04-21 
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Klaver Jacob x Houtlosser Hendrikje 1851-02-02 

Klaver Jan x Renooij Aafje 1881-05-08 

Klaver Jantje x Kolles Hillebrand 1838-04-29 

Klaver Maartje x Krab Hendrik 1846-05-03 

Klaver Meentje x Langedijk Sijvert 1883-04-20 

Klaver Pieter x Wit Klaasje 1849-04-15 

Klaver Trijntje x Wilms Jan 1831-06-19 

Klaver Trijntje x Pluister Jan 1882-04-25 

Klaver Trijntje x Water Jacob 1898-08-28 

Klaver Willem x Leek Neeltje 1859-05-12 

Klaij Klaas x Stapel Geertje 1902-06-01 

Klein Jan x Mette Neeltje 1863-05-16 

Klein Sijvert x Mette Engeltje 1864-06-30 

Klerk Wilmina x Hartog Klaas 1867-05-12 

Kleijer Cornelis x Godvliedt Aafje 1902-11-23 

Kloed Neeltje x Mette Jan 1814-04-10 

Klomp Betje x Peetoom Arien 1880-04-28 

Klomp Betje x Bakker Simon 1891-05-24 

Klomp Evert x Mol Maartje 1856-05-08 

Klomp Jan x Kistemaker Lijsbeth 1854-02-23 

Klooster Gerrit Jan x Meurs Grietje 1871-06-07 

Knok Agnieta x Welhem IH 1829-05-27 

Knol Aagje x Vlaar Klaas 1817-12-07 

Knol Jantje x Boer, de Pieter 1815-11-19 

Knol Neeltje x Bakker Willem 1816-05-05 

Knol Simon x Boer, de Neeltje 1898-04-07 

Knossen Jogchem x Hes Trijntje 1893-10-15 

Knossen Simon x Donker Geertje 1902-04-25 

Knijn Jan x Bakker Aaltje 1852-02-29 

Koedoder Antje x Bos Johannes 1841-05-15 

Koel Aaltje x Stapel Cornelis 1868-04-30 

Koelemeij Johannes x Geus, de Neeltje 1889-04-28 
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Koeman Aaltje x Stapel Cornelis 1868-04-23 

Koeman Jan x Stelling Grietje 1817-04-27 

Koeman Klaas x Bart Lijsbeth 1838-04-29 

Koeman Pieter x Winkel Trijntje 1852-04-18 

Koeman Pieter x Stapel Antje 1862-01-16 

Koen Jannetje x Wilms Jan 1821-03-04 

Koenis Aagje x Wit Jacob 1855-02-08 

Koenis Dirk x Klaver Antje 1819-05-02 

Koenis Jan x Gielis Elisabeth 1839-07-18 

Koenis Johannes x Reuzenaar Teunisje 1871-04-28 

Koenis Lijntje x Bijvoer Arie 1819-05-02 

Koenis Trijntje x Snip Cornelis 1859-05-05 

Kok Antje x Kool Cornelis 1863-06-04 

Kok Arend x Mantel Trijntje 1886-10-17 

Kolken Arie x Hes Grietje 1814-03-06 

Kolken Cornelis x Buis Dieuwertje 1814-04-10 

Kolken Hillebrand x Weel Aafje 1846-02-07 

Kolkers Elisabeth x Pannekeet Jacob 1837-02-03 

Kolkman Jasper x Kramm Neeltje 1897-05-30 

Kolles Hillebrand x Klaver Jantje 1838-04-29 

Kolles Klaas x Langereis Antje 1815-12-10 

Kollis Neeltje x Dikstaal Klaas 1846-04-05 

Komen Cornelis x Messe Trijntje 1836-01-14 

Kommandeur Maartje x Mette Jan 1839-04-11 

Koning Cornelis x Wijnker Alida 1887-04-28 

Koning Hillebrand x Ruiter Maartje 1854-06-24 

Koning Klaasje x Schouten Klaas 1874-10-08 

Koning Trijntje x Wahlem Louweris 1864-08-20 

Koog Neeltje x Portegijs Pieter 1861-02-01 

Koog, van den Jan x Balen, Blanken, van Anna Hendrika J 1893-03-16 

Kooiman Trijntje x Meerhof Cornelis 1824-05-30 

Kooiman Trijntje x Witziers Evert Cornelis 1899-05-21 
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Kool Cornelis x Hes Immetje 1861-04-11 

Kool Cornelis x Kok Antje 1863-06-04 

Kool Cornelis x Dekker Antje 1899-11-27 

Kool Jantje x Koop Jacob 1872-04-11 

Kool Maartje x Schutte Wolterus Petrus 1890-05-01 

Kool Pieter x Hand Alida 1835-02-22 

Kool Pieter x Cleveringa Immetje 1857-05-03 

Kool Pieter x Westen, van Trijntje 1888-04-11 

Koomen Aaltje x Spaander Jan 1883-04-28 

Koomen Geertruida x Zelm, van Jan 1834-09-14 

Koomen Jantje x Krabbendam Pieter 1892-06-19 

Koomen Marijtje x Breet Jacob 1890-08-01 

Koomen Marijtje x Rood Jan 1899-04-30 

Koomen Teunis x Bakker Jantje 1835-11-09 

Koop Jacob x Kool Jantje 1872-04-11 

Koorn Jacob x Stapel Jantje 1844-05-05 

Koorn Klaas x Baas Grietje 1901-03-24 

Koorn Pietertje x Broersen Jacob 1900-05-06 

Koorn Trijntje x Stapel Jacob 1838-04-26 

Kooij Dieuwertje x Graaf, de Gerrit 1886-02-25 

Kooij Klaas x Wilms Trijntje 1893-03-19 

Kooij Pieter x Sluis Dieuwertje 1893-04-30 

Kooij Trijntje x Timmer Muus 1837-01-22 

Kooij, van der Jan x Balen, Blanken, van Maria Bernardina 1890-05-21 

Kooijman Arien x Veer Maartje 1834-02-09 

Kooijman Dieuwertje x Bakker Cornelis 1859-04-28 

Kooijman Gerrit x Ham Elisabeth 1898-02-13 

Kooijman Hendrikje x Grootewal Pieter 1880-04-28 

Kooijman Maartje x Kuiper Dirk 1821-04-15 

Kooijman Marijtje x Speets Jacob 1876-04-27 

Kooijman Trijntje x Rooker Arien 1836-03-06 

Kort Aaltje x Houtlosser Pieter 1840-02-23 



Huwelijken Sijbekarspel, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 24 

Kort Aaltje x Nieuwpoort Jan 1880-05-16 

Kort Aaltje x Geus, de Jan 1895-05-26 

Kort Antje x Rentenaar Lammert 1858-04-29 

Kort Antje x Aker Pieter 1875-04-28 

Kort Cornelis x Hart, de Antje 1843-01-22 

Kort Grietje x Met Simon 1835-02-08 

Kort Jacob x Veer Maartje 1848-10-08 

Kort Jansje x Ewoud Filippis 1882-05-07 

Kort Pieter x Stapel Trijntje 1866-03-01 

Korv6er Marijtje x Deure, van der Simon 1864-02-25 

Korver Frans x Timmer Guurtje 1882-08-27 

Korver Grietje x Stapel Walig 1873-02-16 

Korver Klaas x Mol Grietje 1834-02-06 

Korver Klaas x Jongejan Grietje 1843-04-29 

Korver Klaas x Thool Ariaantje 1861-01-12 

Korver Klaas x Stap Hendrica 1872-01-23 

Korver Klaas x Obdam Trijntje 1881-04-28 

Korver Marijtje x Groot Klaas 1873-05-22 

Korver Pieter x Sneek Jannetje 1826-04-16 

Korver Simon x Bar, van Neeltje 1853-06-07 

Korver Trijntje x Hink Cornelis 1839-05-02 

Kos Arien x Dikstaal Jantje 1875-09-23 

Kos Geertje x Rooker Jan 1850-04-29 

Kos Gerrit x Dop Antje 1891-04-26 

Kos Sijtje x Dekker Jacob 1816-02-25 

Kos Trijntje x Stapel Dirk 1844-02-16 

Kossen Jochem x Geus, de Grietje 1874-06-09 

Koster Grietje x Kaan Rens 1875-04-18 

Koster Johannes x Dop Jefje 1889-08-18 

Koster Johannetje x Winkel Pieter 1841-01-31 

Koster Maartje x Pluister Jan 1888-06-13 

Koster Teunis x Moeijes Aagje 1857-12-10 
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Koster Trijntje x Krab Hendrik 1827-04-29 

Koster Trijntje x Over Pieter 1870-04-24 

Krab Hendrik x Koster Trijntje 1827-04-29 

Krab Hendrik x Smit Aafje 1834-01-19 

Krab Hendrik x Klaver Maartje 1846-05-03 

Krabbendam Adriana x Smit Dirk 1894-07-26 

Krabbendam Cornelis x Bakker Soutje 1891-01-25 

Krabbendam Pieter x Koomen Jantje 1892-06-19 

Kramer Dieuwertje x Dikstaal Simon 1875-06-09 

Kramer Dieuwertje x Gales Klaas 1890-09-06 

Kramm Anna Hillegonda x Vermeer Pieter 1902-03-23 

Kramm Cornelis x Boer, de Jantje 1870-08-28 

Kramm Hendrik Andries x Met Grietje 1894-05-27 

Kramm Neeltje x Kolkman Jasper 1897-05-30 

Kreeft Antje x Water Jacob 1886-09-05 

Kroon Jantje x Baan Cornelis 1878-04-26 

Kroon Sippie x Boer, de Jan 1845-02-16 

Kruik Cornelis x Moeijes Jantje 1839-05-01 

Krul Frederik x Glas Trijntje 1894-05-27 

Kuilman Trijntje x Slikker Jan 1873-03-02 

Kuin Jan x Baan Antje 1884-05-22 

Kuin Pieter x Wit, de Grietje 1854-04-16 

Kuin Risje x Aker Pieter 1854-04-16 

Kuiper Antia x Portegijs Klaas 1836-04-16 

Kuiper Dieuwertje x Schram Jacob 1850-04-29 

Kuiper Dirk x Kooijman Maartje 1821-04-15 

Kuiper Gerrit x Dikstaal Jantje 1901-04-28 

Kuiper Grietje x Wolf, van der Jacob 1816-06-16 

Kuiper Gijsbert x Zwagerman Maartje 1836-10-30 

Kuiper Gijsbert x Schrijver Elisabeth 1897-03-28 

Kuiper Jan x Vos Japie 1817-04-13 

Kuiper Johannes x Wilms Trijntje 1868-04-26 
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Kuiper Maartje x Slot Sieuwert 1848-02-27 

Kuiper Rijnoutje x Zwaan Willem 1874-05-14 

Kunst Geertje x Mol Gerardus 1899-04-30 

Kunst Grietje x Bot Jan 1858-05-06 

Kunst Marijtje x Schuitemaker Jacob 1886-02-27 

Kunst Neeltje x Buis Nicolaas 1894-01-14 

Kut Antje x Winkel Remmert 1888-03-30 

Kuijper Bregje x Riel, van Henricus 1815-04-16 

Kwantes Aagtje x Sterk Pieter 1848-12-24 

Laan Aafje x Stam Jan 1853-05-08 

Laan Dirk x Houter Trijntje 1901-04-19 

Laan Grietje x Louter Jacob 1866-04-28 

Laan Guurtje x Wonder Willem 1855-04-29 

Laan Jacob x Sneek Jantje 1853-06-30 

Laan Jan x Groot Trijntje 1861-04-25 

Laan Klaas x Buis Digna 1825-04-24 

Laan Klaas x Mulder Marijtje 1893-04-09 

Laan Klasina x Stokman Johannes 1894-01-07 

Laan Pieter x Kieft Trijntje 1859-05-05 

Laan Sijvert x Langereis Geertje 1869-12-23 

Laan Trijntje x Zeilemaker Kornelis 1857-05-06 

Lak Anna x Meij, van der Pieter 1897-10-10 

Lak Jan x Wit, de Trijntje 1861-05-05 

Lak Maartje x Reek Jan 1897-06-06 

Lak Pieter x Meurs Elisabeth 1895-05-05 

Lakeman Maartje x Raa Volkert 1862-01-09 

Lammers Klaasje x Potter Crelis Klaasz 1853-11-17 

Landman Leentje x Haring Jan 1833-11-08 

Landman Maartje x Lodder Hendrik 1830-06-06 

Langeberg Aaltje x Winkel Cornelis 1876-04-30 

Langeberg Elizabeth x Coevert Hendrik 1886-04-18 

Langedijk Marijtje x Bomezij Klaas 1860-09-07 
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Langedijk Neeltje x Oud Jacob 1868-05-14 

Langedijk Pieter x Bakker Dieuwertje 1885-04-11 

Langedijk Pieter x Broers Geertruida 1892-04-21 

Langedijk Sijvert x Groot Grietje 1812-04-26 

Langedijk Sijvert x Klaver Meentje 1883-04-20 

Langedijk Trijntje x Visser Martinus Hendrik 1875-03-04 

Langenberg Lijsbeth x Kistemaker Simon 1862-04-20 

Langereis Aaltje x Wilms Jan 1883-04-27 

Langereis Albert x Boxman Neeltje 1861-04-19 

Langereis Albert x Visser Aaltje 1892-05-01 

Langereis Antje x Kolles Klaas 1815-12-10 

Langereis Arien x Hoek, van der Trijntje 1816-03-24 

Langereis Cornelis x Timmer Antje 1868-02-16 

Langereis Dieuwertje x Keelbaas David 1823-06-22 

Langereis Geertje x Laan Sijvert 1869-12-23 

Langereis Grietje x Bakker Dirk 1892-05-01 

Langereis Jan x Kee Trijntje 1859-04-28 

Langereis Jan x Smit Trijntje 1862-02-06 

Langereis Jan x Martena L6emkje 1900-05-06 

Langereis Klaas x Otter Maartje 1883-04-29 

Langereis Pietertje x Stapel Gerrit 1889-04-14 

Langereis Pietertje x Hagtingius Jan 1900-10-21 

Langereis Trijntje x Appel Dirk 1837-03-19 

Leek Aagje x Moeijes Fredrik 1859-05-05 

Leek Cornelis x Pluister Neeltje 1818-03-22 

Leek Maartje x Winkel Cornelis 1829-05-03 

Leek Neeltje x Klaver Willem 1859-05-12 

Leek Neeltje x Snip Cornelis 1872-02-05 

Leeuw Dirk Henricus x Oord, van der Cornelia 1897-01-03 

Leeuw Elsje x Deure, van der Simon 1890-05-01 

Leeuw Geertje x Bijman Arien 1879-04-23 

Leeuw Grietje x Stapel Cornelis 1843-04-30 
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Leeuw, de Pieter x Lodder Maartje 1854-06-25 

Leeuwen, van Jan x Boon Elizabeth 1875-06-20 

Leeuwerik Grietje x Stapel Jan 1896-08-30 

Leijen Trijntje x Vos Jan 1813-08-01 

Leijen Trijntje x Water Gerrit 1827-12-23 

Ligthart Eva x Smit Hendrik 1865-07-06 

Ligthart Frans x Bleeker Maartje 1848-09-09 

Ligthart Klaas x Vlaas Antje 1818-05-03 

Linde, van der Johannes x Akerlaken, van Johanna 1820-01-02 

Lindeboom Jan x Vlaar Neeltje 1856-01-30 

Lindeboom Jan x Bot Neeltje 1859-05-19 

Lindeboom Jan x Hermelik Geertje 1865-04-27 

Lindeboom Pieter x Bakker Aafje 1827-05-27 

Lodder Aaltje x Bierhaalder Poulus 1854-04-30 

Lodder Cornelis x Wit Grietje 1847-04-15 

Lodder Cornelis x Mink Meinsje 1867-04-11 

Lodder Dieuwertje x Vis Gerrit 1873-05-04 

Lodder Hendrik x Landman Maartje 1830-06-06 

Lodder Jan x Meer, van der Antje 1850-04-29 

Lodder Jantje x Trompetter Jan 1880-05-07 

Lodder Maartje x Vader Reijer 1852-05-02 

Lodder Maartje x Leeuw, de Pieter 1854-06-25 

Lodder Trijntje x Bontekoning Cornelis 1858-04-29 

Loet Fokje x Joosten Klaas 1822-03-21 

Louter Jacob x Laan Grietje 1866-04-28 

Maakal Aafje x Duurs Jan 1819-04-25 

Maakal Afgie x Groen Diek 1813-05-09 

Machtel Gerrit x Kamper Vrouwtje 1879-03-24 

Machtel Jan x Huisman Stijntje 1846-04-25 

Machtel Marijtje x Gieling Dirk 1845-05-22 

Machtel Marijtje x Ens Pieter 1861-06-22 

Machtel Teunis x Veul Sijbregje 1874-04-16 
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Machtel Trijntje x Schouten Pieter 1838-04-26 

Man Antje x Boer, de Cornelis 1874-11-09 

Manshande Niesje x Veld Jacob 1896-05-03 

Mantel Cornelia x Houtlosser Pieter 1876-05-21 

Mantel Cornelis x Stapel Antje 1859-04-21 

Mantel Maartje x Winkel Arien 1884-04-20 

Mantel Trijntje x Kok Arend 1886-10-17 

Martena L6emkje x Langereis Jan 1900-05-06 

Meer, van der Aaltje x Schuitemaker Lourens 1856-05-04 

Meer, van der Antje x Lodder Jan 1850-04-29 

Meer, van der Geertruida x Groot Dirk 1837-03-26 

Meer, van der Hendrik x Deure, van der Wijven 1843-06-07 

Meer, van der Jan x Grotewal Neeltje 1844-05-26 

Meer, van der Jantje x Dikstaal Jan 1846-04-26 

Meer, van der Klaas x Timmerman Guurtje 1840-04-26 

Meer, van der Maartje x Ruiter Meindert 1856-05-18 

Meer, van der Trijntje x Ruiter Meindert 1870-11-24 

Meer, ver Aafje x Mosselman Marinus 1871-05-03 

Meerhof Cornelis x Kooiman Trijntje 1824-05-30 

Messchaart Trijntje x Grootewal Jan 1853-05-01 

Messchaart Trijntje x Beemster Jan 1870-05-08 

Messe Trijntje x Komen Cornelis 1836-01-14 

Met Arien x Ooms Lijsbeth 1872-04-28 

Met Cornelis x Humme Trijntje 1872-04-28 

Met Dirk x Mink Maartje 1866-05-03 

Met Grietje x Kramm Hendrik Andries 1894-05-27 

Met Jantje x Bontekoning Willem 1856-05-04 

Met Simon x Kistemaker Jannetje 1819-04-18 

Met Simon x Kort Grietje 1835-02-08 

Metselaar Jan x Rau IJtje 1888-04-29 

Metselaar Maartje x Tulp Herke 1822-04-14 

Mette Engeltje x Klein Sijvert 1864-06-30 



Huwelijken Sijbekarspel, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 30 

Mette Jan x Kloed Neeltje 1814-04-10 

Mette Jan x Kommandeur Maartje 1839-04-11 

Mette Neeltje x Klein Jan 1863-05-16 

Mette Trijntje x Zuiker Pieter 1863-04-30 

Meulen, van der Maria x Rediker Willem 1858-02-11 

Meurs Elisabeth x Lak Pieter 1895-05-05 

Meurs Elisabeth x Kikkert Pieter 1900-10-28 

Meurs Grietje x Klooster Gerrit Jan 1871-06-07 

Meurs, van Bregtje x Stapel Klaas 1869-08-20 

Meurs, van Grietje x Renooij Gerrit 1858-02-04 

Meij, van der Pieter x Lak Anna 1897-10-10 

Meijer Pieter x Bruin Aaltje 1858-01-22 

Meijer Pieter x Stapel Trijntje 1867-04-28 

Middelkoop AC x Thomsen Dieuwertje 1884-01-17 

Miessen Cornelis x Borsjes Maartje 1899-09-28 

Miessen Cornelis x Borsjes Maartje 1899-09-28 

Mink Maartje x Met Dirk 1866-05-03 

Mink Meinsje x Lodder Cornelis 1867-04-11 

Moejens Jacob x Bruintjes Geesje 1895-05-12 

Moejes Aaltje x Roos Willem 1873-03-06 

Moejes Cornelia x Winkel Klaas 1891-01-11 

Moejes Dieuwertje x Otter Muus 1882-05-07 

Moejes Jan x Houtlosser Antje 1865-01-19 

Moeijes Aagje x Koster Teunis 1857-12-10 

Moeijes Fredrik x Leek Aagje 1859-05-05 

Moeijes Jacob x Groot, de Maartje 1838-03-25 

Moeijes Jantje x Kruik Cornelis 1839-05-01 

Moeijes Maartje x Hart Jacob 1902-12-07 

Mol Elisabeth x Reus Poulus 1894-04-29 

Mol Geertje x Jong Johannes 1888-02-09 

Mol Gerardus x Kunst Geertje 1899-04-30 

Mol Grietje x Korver Klaas 1834-02-06 
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Mol Jan x Grootjes Geertje 1850-01-24 

Mol Jan x Baar, van Maartje 1864-01-28 

Mol Maartje x Klomp Evert 1856-05-08 

Mol Maartje x Broertjes Teunis 1895-04-28 

Mol Niesje x Winkel Dirk 1888-04-29 

Molen, van de Vrouwtje x Bennemeer Klaas 1833-10-06 

Molen, van der Dieuwertje x Visse Martinus Hendrik 1866-02-25 

Molen, van der Hendricus x Bennemeer Jantje 1833-10-06 

Molenaar Antje x Heuvel Dirk 1876-04-09 

Molenaar Tjade x Dekker Mientje 1881-02-24 

Mosing Aafje x Hoogland Jan 1879-04-27 

Mosk Antje x Beemsterboer Pieter 1866-11-18 

Mosselman Marinus x Meer, ver Aafje 1871-05-03 

Mul Antje x Keijzer Klaas 1850-09-19 

Mul Johannes x Wit Marijtje 1840-05-23 

Mul Trijntje x Bosch Klaas 1839-02-07 

Mulder Marijtje x Laan Klaas 1893-04-09 

Mulder Simon x Wijnker Maartje 1841-05-06 

Mulder Simon x Stokman Tresia 1849-04-26 

Nies, de Antje x Kalf Pieter 1860-01-12 

Nieuwboer Geertruida x Grippeling Johannes 1902-01-26 

Nieuweboer Cornelis x Hoogland Antje 1889-01-02 

Nieuweboer Lijsebeth x Dekker Wouter 1834-01-15 

Nieuweboer Maartje x Gons Jan 1873-01-16 

Nieuwpoort Jacob x Broertjes Feetje 1817-08-10 

Nieuwpoort Jacob x Groen IJtje 1881-03-03 

Nieuwpoort Jan x Kort Aaltje 1880-05-16 

Nobel Frans x Zijp Klaasje 1878-04-14 

Nooij Anke x Water Pieter 1892-05-01 

Nooij Gerrit x Stokman Maria Catharina 1851-01-11 

Nooij Guurtje x Bruin Heertje 1880-04-15 

Obdam Trijntje x Broers Jan 1865-02-23 
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Obdam Trijntje x Korver Klaas 1881-04-28 

Olij Aaltje x Veenstra Johannes 1850-05-26 

Ooms Lijsbeth x Met Arien 1872-04-28 

Ooms Maria x Smit Simon 1891-05-03 

Oord, van der Cornelia x Leeuw Dirk Henricus 1897-01-03 

Ootes Neeltje x Wijnker Jan 1884-09-25 

Opdam Teunis x Rediker Aagje 1870-05-05 

Ossekoper Theodoris x Horsman Trijntje 1834-02-11 

Otter Aafje x Stapel Cornelis 1881-05-11 

Otter Bregtje x Schagen Jan 1877-04-15 

Otter Dieuwertje x Schermer Pieter 1889-04-28 

Otter Elizabeth x Blokker Klaas 1886-05-09 

Otter Geertje x Stapel Klaas 1846-05-09 

Otter Geertje x Houter Tijmon 1888-12-30 

Otter Jacob x Wilms Maartje 1874-05-10 

Otter Jan x Kaaij Geertje 1879-05-04 

Otter Maartje x Langereis Klaas 1883-04-29 

Otter Muus x Moejes Dieuwertje 1882-05-07 

Otter Poulus x Jong, de Maartje 1820-02-27 

Otter Simon x Buis Vrouwtje 1884-04-20 

Otter Trijntje x Belie Eldert 1879-04-03 

Otter Willem x Hart, de Trijntje 1849-10-14 

Otter Willem x Ruiter Trijntje 1886-05-09 

Oud Antje x Beemster Jan 1900-12-13 

Oud Jacob x Langedijk Neeltje 1868-05-14 

Over Cornelis x Winkel Trijntje 1836-12-18 

Over Cornelis x Borst Anna 1877-11-25 

Over Dieuwertje x Stapel Gerrit 1864-04-24 

Over Grietje x Edel Willem Frederik 1862-04-27 

Over Klaasje x Houter Jacob 1875-05-02 

Over Pieter x Koster Trijntje 1870-04-24 

Overman Elizabeth x Heggelaar Jan 1890-01-15 
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Overman Reinoutje x Breed Jacob 1882-02-16 

Paauw Hillegonda x Beerepoot Jacobus 1900-04-24 

Paaij Marijtje x Haring Jan 1847-10-22 

Pannekeet Jacob x Kolkers Elisabeth 1837-02-03 

Paree Gerardus Jan x Donker Margaretha Elizabeth 1879-09-11 

Peerdeman Gerrit x Stap Grietje 1879-01-23 

Peereboom Aafje x Visser Cornelis 1868-04-28 

Peereboom Elizabeth x Visser Jan 1873-04-27 

Peereboom Maartje x Hoff, van der Klaas 1846-11-06 

Peetoom Arien x Klomp Betje 1880-04-28 

Pelt Sijtje x Stokman Christiaan Anselmus 1818-07-26 

Pluister Antje x Stapel Klaas 1842-07-03 

Pluister Grietje x Visser Jan 1896-04-26 

Pluister Jacob x Winkel Aaltje 1863-04-26 

Pluister Jan x Klaver Trijntje 1882-04-25 

Pluister Jan x Koster Maartje 1888-06-13 

Pluister Johanna x Visser Cornelis 1897-04-25 

Pluister Maartje x Jonker Willem 1849-08-19 

Pluister Maartje x Stapel Klaas 1872-04-28 

Pluister Neeltje x Leek Cornelis 1818-03-22 

Pluister Pieter x Zijp Maartje 1884-04-30 

Pluister Simon x Stapel Dieuwertje 1830-04-18 

Poen Bregtje x Joosten Klaas 1873-07-06 

Poland Geertje x Sneek Jan 1867-05-03 

Poland Johanna x Diependaal Pieter 1821-05-20 

Poland Johannes x Aardinan Elizabeth 1891-04-13 

Poland Pieter x Aardinan Johanna Elizabeth 1885-04-17 

Poland Trijntje x Breed Ente 1861-01-10 

Poland Trijntje x Buisman Cornelis 1878-01-31 

Pool Aaltje x Joffer Pieter 1853-04-03 

Portegies Pieter x Buisman Trijntje 1879-10-16 

Portegies Pietertje x Breed Adrianus 1873-04-24 
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Portegijs Klaas x Raboen Neeltje 1827-05-06 

Portegijs Klaas x Kuiper Antia 1836-04-16 

Portegijs Neeltje x Glas Klaas 1901-04-28 

Portegijs Petrus Johannes x Buis Aagje 1871-04-20 

Portegijs Pieter x Koog Neeltje 1861-02-01 

Posch Geertje x Winkel Klaas 1846-04-26 

Postma Gerbrig x Beets Hendrik Christiaan 1895-05-16 

Postumicus Geesje x Bakker Pieter 1890-11-28 

Potter Crelis Klaasz x Lammers Klaasje 1853-11-17 

Potter Simon x Haakman Magdalena Johanna C 1836-04-24 

Prins Antje x Vlaar Dirk 1873-05-01 

Prins Hendricus x Kamp Maartje 1845-05-04 

Prins Hendrik x Boon Aaltje 1862-01-16 

Prins Jan x Speur Cornelia 1871-05-21 

Prins Trijntje x Jong, de Pieter 1843-04-09 

Pijper Pieter x Hartog Trijntje 1866-02-27 

Pijper Trijntje x Grootewal Jan 1886-04-26 

Raa Cornelis x Winkel Cornelia 1885-08-15 

Raa Volkers x Deugd Cornelia 1859-04-21 

Raa Volkert x Lakeman Maartje 1862-01-09 

Raboen Neeltje x Portegijs Klaas 1827-05-06 

Rau IJtje x Metselaar Jan 1888-04-29 

Redeker Klaas x Hort Engeltje 1832-09-14 

Rediker Aagje x Opdam Teunis 1870-05-05 

Rediker Arien x Stokman Margaretha Maria 1878-05-02 

Rediker Klaas x Huiberts Neeltje 1848-01-13 

Rediker Willem x Meulen, van der Maria 1858-02-11 

Reek Jan x Jong, de Fijtje 1883-05-03 

Reek Jan x Lak Maartje 1897-06-06 

Renooi Jacob x Hemmer Grietje 1849-06-10 

Renooij Aafje x Klaver Jan 1881-05-08 

Renooij Gerrit x Meurs, van Grietje 1858-02-04 
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Renooij Guurtje x Groen Alexander 1839-02-17 

Renooij Willem x Bommezij Aafje 1828-05-04 

Rentenaar Antje x Bakker Arien 1862-06-07 

Rentenaar Antje x Wilms Dirk 1868-04-26 

Rentenaar Cornelis x Trappel Trijntje 1887-05-08 

Rentenaar Lammert x Kort Antje 1858-04-29 

Rentenaar Suiding x Wilms Tijs 1832-03-24 

Reus Poulus x Mol Elisabeth 1894-04-29 

Reus, de Maartje x Stapel Waleg 1828-11-25 

Reuzenaar Dieuwertje x Groot Louwrens 1873-01-09 

Reuzenaar Johannes x Groot Grietje 1850-01-31 

Reuzenaar Teunisje x Koenis Johannes 1871-04-28 

Reijn Lijsebeth x Sneek Jacob 1861-04-11 

Riel, van Henricus x Kuijper Bregje 1815-04-16 

Rinkel Aaltje x Groot Louwrens 1887-01-12 

Roelof Marijtje x Zelm, van Jan 1827-06-10 

Roelofs Lijsbeth x Speets Willem 1901-04-27 

Roo6ker Meintje x Hart, de Pieter 1843-05-07 

Rood Geertje x Berkhout Pieter 1854-02-18 

Rood Grietje x Ros Jan 1839-04-25 

Rood Jacob x Beers Antje 1842-04-30 

Rood Jan x Zelm, van Elisabeth 1829-01-08 

Rood Jan x Wijnker Antje 1850-05-05 

Rood Jan x Franken Grietje 1861-06-26 

Rood Jan x Hoogeboom Antje 1870-10-13 

Rood Jan x Koomen Marijtje 1899-04-30 

Rood Maartje x Jonker Marten 1835-05-03 

Rooker Arien x Kooijman Trijntje 1836-03-06 

Rooker Jan x Kos Geertje 1850-04-29 

Rooker Reindert x Hagenaar Johanna 1888-12-02 

Rooker Tjisk x Boer, de Simon 1864-05-05 

Roos Roelof x Schoppers Evertje 1868-05-07 
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Roos Roeloff x Kistemaker Dieuwertje 1849-04-26 

Roos Willem x Moejes Aaltje 1873-03-06 

Ros Jan x Rustenburg Maartje 1815-09-17 

Ros Jan x Rood Grietje 1839-04-25 

Ruig Dieuwertje x Jon, de Jan 1874-05-03 

Ruig Jan x Winden, van der Dorothea 1900-12-22 

Ruiter Antje x Deure, van der Abraham 1853-12-11 

Ruiter Arien x Schermer Grietje 1886-04-26 

Ruiter Maartje x Koning Hillebrand 1854-06-24 

Ruiter Meindert x Meer, van der Maartje 1856-05-18 

Ruiter Meindert x Meer, van der Trijntje 1870-11-24 

Ruiter Pieter x Vlaar Ariaantje 1878-09-19 

Ruiter Trijntje x Schoppers Bruin 1822-03-10 

Ruiter Trijntje x Otter Willem 1886-05-09 

Ruiter Willem x Hooiveld IJtje 1832-01-22 

Rustenburg Maartje x Ros Jan 1815-09-17 

Ruurds Elizabeth x Jongert Pieter 1877-06-06 

Ruurds Geertje x Jongert Pieter 1867-04-28 

Ruurds Klaas x Veerman Dieuwertje 1840-04-26 

Ruijter Willem x Vos Feijtje 1821-03-18 

Schaak Dirk x Goed Niesje 1895-04-28 

Schagen Dirk x Stapel Grietje 1877-05-03 

Schagen Jan x Otter Bregtje 1877-04-15 

Schagen Meindert x Bakker Trijntje 1873-12-31 

Schagen Trijntje x Bruin Jan 1889-05-04 

Schagen Trijntje x Wit Willwm 1902-04-13 

Schekkerman Antje x Broertjes Gerrit 1852-04-29 

Schekkerman Pieter x Bontekoning Dieuwertje 1891-05-07 

Schenk Jan x Jonker Maartje 1884-04-27 

Schenk Reindert x Speets Aaltje 1849-10-28 

Schenk Trijntje x Spaans Jan 1831-10-09 

Scheper Cornelis x Wognum Klaasje 1865-07-27 
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Schermer Grietje x Ruiter Arien 1886-04-26 

Schermer Hillegonda x Winkel Gerrit 1889-04-28 

Schermer Pieter x Otter Dieuwertje 1889-04-28 

Schermer Teunis x Kistemaker Maartje 1830-02-21 

Schimmel Bregje x Speets Simon 1847-12-02 

Schipper Cornelis x Broers Antje 1889-05-01 

Schipper Gregorius x Wester Trijntje 1890-04-24 

Schipper Gregorius x Bot Afra Christina 1895-11-20 

Schipper Hilbrand x Broers Catharina 1885-04-17 

Schmidt Hendrik x Ferte, dela Antje Jacobus 1897-11-07 

Schoen Aaltje x Hogeland Pieter 1857-06-10 

Schoenmaker Aafje x Wijnker Jan 1866-01-25 

Schoenmaker Klaas x Timmer Teetje 1867-01-18 

Schoenmaker Petrus x Windt Catharina 1899-04-09 

Schoppers Bruin x Ruiter Trijntje 1822-03-10 

Schoppers Evertje x Wagemaker Jacob 1848-07-02 

Schoppers Evertje x Roos Roelof 1868-05-07 

Schouten Aaltje x Bakker Nicolaas 1890-04-16 

Schouten Klaas x Koning Klaasje 1874-10-08 

Schouten Pieter x Machtel Trijntje 1838-04-26 

Schram Jacob x Kuiper Dieuwertje 1850-04-29 

Schrijver Elisabeth x Kuiper Gijsbert 1897-03-28 

Schuit Klaas x Groot Trijntje 1840-04-26 

Schuitemaker Antje x Winkel Klaas 1866-04-26 

Schuitemaker Jacob x Kunst Marijtje 1886-02-27 

Schuitemaker Jantje x Sneeboer Joris 1838-07-01 

Schuitemaker Lourens x Meer, van der Aaltje 1856-05-04 

Schuitemaker Vokeltje x Jongert Dirk 1883-05-01 

Schuitemaker Wilhelmina x Vriend Jacob 1900-04-29 

Schutte Wolterus Petrus x Kool Maartje 1890-05-01 

Selg Marijtje x Timmer Pieter 1816-05-05 

Severs Hendrik x Beemster Aagje 1859-12-18 
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Sjoerts Hendrik x Burger Dieuwertje 1862-04-10 

Slagter Ariaantje x Jonker Lieuwe 1875-04-25 

Slagter Pieter x Zijp Neeltje 1874-04-12 

Sleutel Davit x Vader Trijntje 1855-04-29 

Sleutel Maartje x Smit Klaas 1853-05-08 

Slikker Frederik x Stapel Aafje 1848-05-07 

Slikker Jan x Visser Stijntje 1814-05-08 

Slikker Jan x Kuilman Trijntje 1873-03-02 

Slikker Klaas x Humme Antje 1875-04-25 

Slikker Mijnoutje x Jes Huibert 1884-10-19 

Slot Antje x Wijnker Dirk 1886-05-07 

Slot Sieuwert x Kuiper Maartje 1848-02-27 

Sluis Antje x Brouwer Cornelis 1834-04-20 

Sluis Dieuwertje x Kooij Pieter 1893-04-30 

Sluis Pietertje x Bakkum, Pastoor Dirk 1899-10-20 

Sluis Trijntje x Winkel Louris 1825-05-01 

Slijkerman Elizabeth x Zelm, van Jan 1902-04-20 

Slijkerman Jacob x Sijm Marijtje 1876-01-20 

Slijkerman Johanna x Sneek Jan 1893-04-23 

Slijkerman Louwrens x Grippeling Trijntje 1900-04-29 

Smak Cornelis x Swagerman Maartje 1868-04-27 

Smak Grietje x Wiltenburg Cornelis 1876-04-30 

Smit Aafje x Basses Gerrit 1826-04-30 

Smit Aafje x Krab Hendrik 1834-01-19 

Smit Aafje x Boom Jacob 1860-09-20 

Smit Aafje x Winder Jacob 1863-11-05 

Smit Aaltje x Keetbaas Arien 1865-04-30 

Smit Arie x Jongert Jantje 1894-05-13 

Smit Cornelis x Han Marijtje 1829-04-19 

Smit Cornelis x Ens Trijntje 1886-01-24 

Smit Crelisje x Guikem Arien 1818-11-01 

Smit Dirk x Hereboer Maartje 1831-08-15 
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Smit Dirk x Krabbendam Adriana 1894-07-26 

Smit Geertje x Stammis Aris 1876-04-30 

Smit Gerrit x Winkel Geertje 1870-02-20 

Smit Hendrik x Bruin Trijntje 1864-03-24 

Smit Hendrik x Ligthart Eva 1865-07-06 

Smit Jan x Boon Anna 1893-05-14 

Smit Jan x Appel Antje 1896-05-03 

Smit Klaas x Sleutel Maartje 1853-05-08 

Smit Pieter x Veen Cornelia 1820-12-10 

Smit Simon x Ooms Maria 1891-05-03 

Smit Teunis x Jong, de Gerbregje 1818-11-22 

Smit Trijntje x Langereis Jan 1862-02-06 

Smit Willem x Bennemeer Ariaantje 1879-06-29 

Sneeboer Hilbrand x Klaver Antje 1864-10-21 

Sneeboer Joris x Schuitemaker Jantje 1838-07-01 

Sneek Antje x Doodeman Gerrit 1899-04-30 

Sneek Cornelis x Braakman Trijntje 1834-05-02 

Sneek Jacob x Reijn Lijsebeth 1861-04-11 

Sneek Jan x Zelk, van Klaasje 1823-04-17 

Sneek Jan x Poland Geertje 1867-05-03 

Sneek Jan x Slijkerman Johanna 1893-04-23 

Sneek Jannetje x Korver Pieter 1826-04-16 

Sneek Jantje x Laan Jacob 1853-06-30 

Sneek Maartje x Hoogland Klaas 1872-01-25 

Snel Maria x Breed Cornelis 1842-05-19 

Snip Cornelis x Koenis Trijntje 1859-05-05 

Snip Cornelis x Leek Neeltje 1872-02-05 

Spaander Anna x Winkel Klaas 1864-04-24 

Spaander Ariaantje x Berkhout Cornelis 1889-94-20 

Spaander Geertje x Winkel Klaas 1827-08-26 

Spaander Jan x Koomen Aaltje 1883-04-28 

Spaander Jantje x Vijn willem 1883-04-28 
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Spaander Marijtje x Winkel Jan 1881-05-01 

Spaander Neeltje x Donker Gerrit 1882-04-25 

Spaans Elisabeth x Bras Jan 1897-04-22 

Spaans Jan x Schenk Trijntje 1831-10-09 

Spaans Jannetje x Stins Simon 1898-05-03 

Speets Aaltje x Schenk Reindert 1849-10-28 

Speets Cornelis x Kat Aagje 1818-12-06 

Speets Germent x Voorn Aaltje 1845-05-04 

Speets Germent x Boer, de Jantje 1862-05-04 

Speets Jacob x Kooijman Marijtje 1876-04-27 

Speets Pietertje x Kistemaker Jan 1849-04-15 

Speets Simon x Schimmel Bregje 1847-12-02 

Speets Willem x Roelofs Lijsbeth 1901-04-27 

Speur Cornelia x Prins Jan 1871-05-21 

Speur Willem x Haas, de Katharina 1899-04-23 

Spoelder Jacob x Grootewal Aaltje 1880-04-28 

Spijker Geertje x Dikstaal Dirk 1823-05-01 

Staalman Abraham x Balen Blanken, van Gerdina Cornelia 1896-08-06 

Stam Jan x Laan Aafje 1853-05-08 

Stam Trijntje x Goed Jan 1864-05-05 

Stammes Jan x Boer, de Ariaantje 1823-04-03 

Stammis Aris x Smit Geertje 1876-04-30 

Stap Grietje x Peerdeman Gerrit 1879-01-23 

Stap Hendrica x Korver Klaas 1872-01-23 

Stapel  ???? x Stapel Grietje 1885-04-14 

Stapel Aafje x Slikker Frederik 1848-05-07 

Stapel Aaltje x Steenhoven Hendrik 1842-05-08 

Stapel Antje x Visser Sijvert 1854-04-23 

Stapel Antje x Mantel Cornelis 1859-04-21 

Stapel Antje x Koeman Pieter 1862-01-16 

Stapel Ariaantje x Kistemaker Cornelis 1814-03-27 

Stapel Cornelis x Brouwer Dieuwertje 1840-05-03 
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Stapel Cornelis x Leeuw Grietje 1843-04-30 

Stapel Cornelis x Winder Maartje 1851-01-19 

Stapel Cornelis x Koeman Aaltje 1868-04-23 

Stapel Cornelis x Koel Aaltje 1868-04-30 

Stapel Cornelis x Jong, de Aafje 1868-05-03 

Stapel Cornelis x Otter Aafje 1881-05-11 

Stapel Dieuwertje x Pluister Simon 1830-04-18 

Stapel Dirk x Kos Trijntje 1844-02-16 

Stapel Geertje x Klaij Klaas 1902-06-01 

Stapel Gerrit x Boer, de Neeltje 1825-02-20 

Stapel Gerrit x Booms Grietje 1826-12-31 

Stapel Gerrit x Boon Neeltje 1843-10-15 

Stapel Gerrit x Over Dieuwertje 1864-04-24 

Stapel Gerrit x Langereis Pietertje 1889-04-14 

Stapel Grietje x Winkel Klaas 1814-04-24 

Stapel Grietje x Visser Jan 1843-12-13 

Stapel Grietje x Schagen Dirk 1877-05-03 

Stapel Grietje x Stapel  ???? 1885-04-14 

Stapel Jacob x Koorn Trijntje 1838-04-26 

Stapel Jacob x Dekker Aaltje 1858-02-11 

Stapel Jan x Keersemaker Meijntje 1817-02-09 

Stapel Jan x Brouwer Aafje 1842-05-01 

Stapel Jan x Winkel Maartje 1864-04-24 

Stapel Jan x Leeuwerik Grietje 1896-08-30 

Stapel Jannetje x Swaag Jan 1844-03-24 

Stapel Jantje x Koorn Jacob 1844-05-05 

Stapel Klaas x Pluister Antje 1842-07-03 

Stapel Klaas x Otter Geertje 1846-05-09 

Stapel Klaas x Berkout Guurtje 1847-05-02 

Stapel Klaas x Meurs, van Bregtje 1869-08-20 

Stapel Klaas x Pluister Maartje 1872-04-28 

Stapel Maartje x Hoff, van der Cornelis 1843-02-05 
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Stapel Maartje x Zwaagdijk Meindert 1890-05-04 

Stapel Marijtje x Blokker Klaas 1866-05-20 

Stapel Pieter x Timmermen Mijntje 1859-04-21 

Stapel Pieter x Aker Elizabeth 1888-02-12 

Stapel Rens x Ens Marijtje 1877-10-28 

Stapel Simon x Bakker Cornelia 1896-05-03 

Stapel Trijntje x Wit Pieter 1817-11-16 

Stapel Trijntje x Winkel Dirk 1843-06-04 

Stapel Trijntje x Kort Pieter 1866-03-01 

Stapel Trijntje x Meijer Pieter 1867-04-28 

Stapel Waleg x Reus, de Maartje 1828-11-25 

Stapel Walig x Korver Grietje 1873-02-16 

Steenhouwer Marijtje x Chatillon Simon 1872-04-28 

Steenhoven Hendrik x Stapel Aaltje 1842-05-08 

Steenhoven Pieter x Veld Grietje 1867-05-08 

Stelling Aagje x Winkel Simon 1841-12-12 

Stelling Grietje x Koeman Jan 1817-04-27 

Stelling Immetje x Boer, de Arie 1825-02-27 

Sterk Pieter x Kwantes Aagtje 1848-12-24 

Stins Maartje x Duif Jan 1892-04-24 

Stins Simon x Spaans Jannetje 1898-05-03 

Stokman Agatha x Beemster Simon 1902-01-12 

Stokman Christiaan Anselmus x Pelt Sijtje 1818-07-26 

Stokman Jan x Boes Antje 1852-08-20 

Stokman Jan x Heijligers Elisabeth Anna 1855-04-26 

Stokman Johannes x Laan Klasina 1894-01-07 

Stokman Joseph Leonardus x Bos Neeltje 1865-07-27 

Stokman Margaretha Maria x Rediker Arien 1878-05-02 

Stokman Maria Catharina x Nooij Gerrit 1851-01-11 

Stokman Tresia x Mulder Simon 1849-04-26 

Stoop Gerardus x Tool Catharina 1899-04-30 

Stroet Grietje x Appel Arien 1887-02-18 
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Stroet Jan x Braakman Aafje 1852-04-24 

Stroet Kaatje x Bruin Pieter 1835-05-03 

Stuit Antje x Beers, van Willem 1836-04-16 

Stuurman Geertruida Elisabeth x Vlaar Dirk 1861-02-08 

Suffridus Hermanidas x Beets Geertruida 1882-11-24 

Swaag Jan x Stapel Jannetje 1844-03-24 

Swaan Klaas x Hartog Antje 1860-04-26 

Swaan Simon x Dikstaal Geertruida 1830-04-18 

Swaan Simon x Beijers Trijntje 1884-01-10 

Swagerman Aaltje x Gotter Teunis 1877-04-29 

Swagerman Antje x Boot Jan 1862-04-14 

Swagerman Maartje x Smak Cornelis 1868-04-27 

Swagerman Trijntje x Jongert Klaas 1872-05-05 

Swart Nanning x Blok Antje 1895-01-27 

Swent Josephina Johanna x Zuiderhoek Berent 1854-02-08 

Swets Johannes x Thomsen Frederica Christina E 1863-01-16 

Swier Gerrit x Hastingius Cornelisje 1885-05-10 

Sijm Cornelis x Heiling Neeltje 1850-01-31 

Sijm Marijtje x Slijkerman Jacob 1876-01-20 

Sijp Trijntje x Klaver Cornelis 1884-05-04 

Tak Jantje x Bos Cornelis 1840-01-23 

Tessel Jan x Zelm, van Jantje 1846-05-07 

Thomsen Cornelia Wilhelmina x Bogaard, uitden Gerard 1869-01-15 

Thomsen Dieuwertje x Middelkoop AC 1884-01-17 

Thomsen Frederica Christina E x Swets Johannes 1863-01-16 

Thool Ariaantje x Korver Klaas 1861-01-12 

Timmer Antje x Langereis Cornelis 1868-02-16 

Timmer Antje x Glas Jacob 1880-05-02 

Timmer Guurtje x Korver Frans 1882-08-27 

Timmer Isaak x Boon Apolonia 1820-03-26 

Timmer Isaak x Keersemaker Mijnoutje 1836-07-17 

Timmer Muus x Kooij Trijntje 1837-01-22 
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Timmer Pieter x Selg Marijtje 1816-05-05 

Timmer Teetje x Schoenmaker Klaas 1867-01-18 

Timmerman Cornelis x Vlaar Fijtje 1820-10-22 

Timmerman Guurtje x Meer, van der Klaas 1840-04-26 

Timmermen Mijntje x Stapel Pieter 1859-04-21 

Tool Catharina x Stoop Gerardus 1899-04-30 

Tool Trijntje x Huest, van der Jan 1821-05-13 

Trappel Trijntje x Rentenaar Cornelis 1887-05-08 

Trompetter Jan x Lodder Jantje 1880-05-07 

Tuinman Pieter x Grootewal Dieuwertje 1886-04-26 

Tulp Herke x Metselaar Maartje 1822-04-14 

Ulderik Tames x Groot Engeltje 1864-04-28 

Ursem Elizabeth x Blank Huibertus 1881-04-27 

Vader Grietje x Claij Willem 1883-11-18 

Vader Jan x Bakker Aaltje 1825-12-25 

Vader Reijer x Lodder Maartje 1852-05-02 

Vader Trijntje x Sleutel Davit 1855-04-29 

Veen Cornelia x Smit Pieter 1820-12-10 

Veen Jansje x Wiltenburg Jacob 1874-02-15 

Veenstra Jan x Hagtingius Elisabeth 1851-06-01 

Veenstra Johannes x Olij Aaltje 1850-05-26 

Veer Barber x Chatillon Frans 1846-04-12 

Veer Maartje x Kooijman Arien 1834-02-09 

Veer Maartje x Kort Jacob 1848-10-08 

Veer Maartje x Zwaan Pieter 1869-01-17 

Veer Pieter x Gaas Antje 1820-04-16 

Veer Sieuwtje x Compas Simon 1854-04-30 

Veerman Dieuwertje x Ruurds Klaas 1840-04-26 

Veerman Geertje x Best Willem 1840-04-26 

Veerman Pieter x Buisman Jeltje 1850-07-06 

Veerman Willem x Houter Aafje 1856-05-25 

Veken Aagje x Verhoogt Bernardus 1858-05-06 
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Veld Grietje x Steenhoven Pieter 1867-05-08 

Veld Jacob x Manshande Niesje 1896-05-03 

Velsink Lolkje x Deure, van der Simon 1896-05-03 

Verhoogt Bernardus x Veken Aagje 1858-05-06 

Verhoogt Frans x Haring Guurtje 1892-05-01 

Vermeer Pieter x Kramm Anna Hillegonda 1902-03-23 

Veul Sijbregje x Machtel Teunis 1874-04-16 

Vis Gerrit x Lodder Dieuwertje 1873-05-04 

Visse Martinus Hendrik x Molen, van der Dieuwertje 1866-02-25 

Visser Aaltje x Langereis Albert 1892-05-01 

Visser Cornelis x Peereboom Aafje 1868-04-28 

Visser Cornelis x Pluister Johanna 1897-04-25 

Visser Geertje x Hoogland Arien 1880-05-02 

Visser Geertje x Bossen Gerrit 1897-04-25 

Visser Jan x Dof Lijsebeth 1817-04-27 

Visser Jan x Stapel Grietje 1843-12-13 

Visser Jan x Wagenmaker Trijntje 1872-04-28 

Visser Jan x Peereboom Elizabeth 1873-04-27 

Visser Jan x Pluister Grietje 1896-04-26 

Visser Jan x Docter Hillegonda 1902-04-27 

Visser Martinus Hendrik x Langedijk Trijntje 1875-03-04 

Visser Meinouwtje x Bakker Jan 1901-04-25 

Visser Stijntje x Slikker Jan 1814-05-08 

Visser Sijvert x Stapel Antje 1854-04-23 

Visser Trijntje x Joffer Gerrit 1838-06-24 

Vlaar Ariaantje x Ruiter Pieter 1878-09-19 

Vlaar Dirk x Stuurman Geertruida Elisabeth 1861-02-08 

Vlaar Dirk x Prins Antje 1873-05-01 

Vlaar Dirk x Dudink Maartje 1878-05-02 

Vlaar Fijtje x Timmerman Cornelis 1820-10-22 

Vlaar Klaas x Knol Aagje 1817-12-07 

Vlaar Louwrens x Zoet Neeltje 1847-05-06 
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Vlaar Neeltje x Lindeboom Jan 1856-01-30 

Vlaar Petrus x Haan, de Dieuwertje 1897-05-09 

Vlaar Pieter x Jong Geertje 1863-01-15 

Vlaar Pieter x Braakman Engeltje 1888-04-11 

Vlaas Antje x Ligthart Klaas 1818-05-03 

Vlam Trijntje x Boer, de Reindert 1867-05-24 

Vlaming Aafje x Dekker Teunis 1815-10-29 

Voorn Aaltje x Speets Germent 1845-05-04 

Vos Feijtje x Ruijter Willem 1821-03-18 

Vos Jan x Druif Dieuwertje 1812-05-24 

Vos Jan x Leijen Trijntje 1813-08-01 

Vos Japie x Kuiper Jan 1817-04-13 

Vriend Gerrit x Bakker Grietje 1881-04-28 

Vriend Jacob x Beers, van Cornelia 1863-05-01 

Vriend Jacob x Schuitemaker Wilhelmina 1900-04-29 

Vriends Cornelia x Groot Bernardus 1866-02-18 

Vries, de Dirk x Wijver, van ’t Antje 1885-05-24 

Vries, de Neeltje x Joosten Jacob 1874-03-27 

Vries, de Riekle x Bommezij Ariaantje 1890-04-27 

Vijn Geertje x Broers Frans 1818-11-22 

Vijn Maartje x Helder Cornelis 1818-04-12 

Vijn willem x Spaander Jantje 1883-04-28 

Waal Jan x Houter Aafje 1857-09-06 

Waal Jan x Boer, de Sijtje 1869-03-04 

Waal Jan x Winkel Dieuwertje 1883-04-24 

Wagemaker Jacob x Groen Aafje 1843-05-04 

Wagemaker Jacob x Schoppers Evertje 1848-07-02 

Wagemaker Pieter x Hart, de Dieuwertje 1880-05-02 

Wagenmaker Trijntje x Visser Jan 1872-04-28 

Wahlem Louweris x Koning Trijntje 1864-08-20 

Waker Eldert x Burger Maartje 1866-03-15 

Waker Jacob x Kistemaker Maartje 1835-01-08 
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Waker Neeltje x Bruin Heertje 1856-04-20 

Warnaar Geertje x Bontekoning Willem 1834-03-16 

Warnaar Willem x Goutier Geertruida 1869-06-24 

Water Gerrit x Leijen Trijntje 1827-12-23 

Water Jacob x Kreeft Antje 1886-09-05 

Water Jacob x Klaver Trijntje 1898-08-28 

Water Pieter x Nooij Anke 1892-05-01 

Weel Aafje x Kolken Hillebrand 1846-02-07 

Weel Johanna x Buis Jan 1859-05-05 

Weinker Klaas x Buiten Maartje 1843-05-28 

Welhem IH x Knok Agnieta 1829-05-27 

Westen, van Antje x Dudink Jan 1886-05-06 

Westen, van Trijntje x Kool Pieter 1888-04-11 

Wester Geertje x Bakker Cornelis 1880-04-22 

Wester Trijntje x Schipper Gregorius 1890-04-24 

Wild, de Grietje x Wilms Albert 1824-04-18 

Wilms Albert x Wild, de Grietje 1824-04-18 

Wilms ALbert x Baas Dirkje 1859-02-17 

Wilms Dieuwertje x Egmond Jacob 1830-02-07 

Wilms Dirk x Rentenaar Antje 1868-04-26 

Wilms Gerrit x Groot Guurtje 1841-04-29 

Wilms Jan x Koen Jannetje 1821-03-04 

Wilms Jan x Klaver Trijntje 1831-06-19 

Wilms Jan x Langereis Aaltje 1883-04-27 

Wilms Maartje x Otter Jacob 1874-05-10 

Wilms Trijntje x Kuiper Johannes 1868-04-26 

Wilms Trijntje x Beek Jacob 1884-05-04 

Wilms Trijntje x Kooij Klaas 1893-03-19 

Wilms Tijs x Rentenaar Suiding 1832-03-24 

Wiltenburg Cornelis x Smak Grietje 1876-04-30 

Wiltenburg Jacob x Veen Jansje 1874-02-15 

Winden, van der Dorothea x Ruig Jan 1900-12-22 
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Winder Jacob x Smit Aafje 1863-11-05 

Winder Maartje x Stapel Cornelis 1851-01-19 

Windt Catharina x Schoenmaker Petrus 1899-04-09 

Winkel Aaltje x Pluister Jacob 1863-04-26 

Winkel Arien x Bakker Aafje 1849-04-29 

Winkel Arien x Mantel Maartje 1884-04-20 

Winkel Cornelia x Raa Cornelis 1885-08-15 

Winkel Cornelis x Leek Maartje 1829-05-03 

Winkel Cornelis x Langeberg Aaltje 1876-04-30 

Winkel Cornelis x Bakkum, Pastoor Aafje 1902-06-19 

Winkel Dieuwertje x Waal Jan 1883-04-24 

Winkel Dirk x Stapel Trijntje 1843-06-04 

Winkel Dirk x Bruin Antje 1849-04-29 

Winkel Dirk x Mol Niesje 1888-04-29 

Winkel Geertje x Huijgens Adrianus 1850-08-18 

Winkel Geertje x Smit Gerrit 1870-02-20 

Winkel Gerrit x Schermer Hillegonda 1889-04-28 

Winkel Grietje x Zijp Arien 1818-04-26 

Winkel Grietje x Groot Jan 1885-04-26 

Winkel Jan x Spaander Marijtje 1881-05-01 

Winkel Jansje x Kant Gerrit 1873-04-25 

Winkel Klaas x Stapel Grietje 1814-04-24 

Winkel Klaas x Spaander Geertje 1827-08-26 

Winkel Klaas x Zijp Ariaantje 1843-04-23 

Winkel Klaas x Posch Geertje 1846-04-26 

Winkel Klaas x Spaander Anna 1864-04-24 

Winkel Klaas x Schuitemaker Antje 1866-04-26 

Winkel Klaas x Moejes Cornelia 1891-01-11 

Winkel Louris x Sluis Trijntje 1825-05-01 

Winkel Maartje x Stapel Jan 1864-04-24 

Winkel Neeltje x Huijgens Johannes Henricus M 1879-04-27 

Winkel Niesje x Hemmer Klaas 1875-04-11 
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Winkel Pieter x Beemster Trijntje 1823-05-04 

Winkel Pieter x Koster Johannetje 1841-01-31 

Winkel Pieter x Zeilemaker Ariaantje 1887-04-24 

Winkel Remmert x Kut Antje 1888-03-30 

Winkel Simon x Stelling Aagje 1841-12-12 

Winkel Trijntje x Over Cornelis 1836-12-18 

Winkel Trijntje x Koeman Pieter 1852-04-18 

Winkel Trijntje x Zijp Arien 1879-11-30 

Winkel Trijntje x Zwaan Jan 1886-05-09 

Wit Cornelis x Bakker Jantje 1900-05-27 

Wit Grietje x Lodder Cornelis 1847-04-15 

Wit Jacob x Koenis Aagje 1855-02-08 

Wit Klaasje x Klaver Pieter 1849-04-15 

Wit Marijtje x Mul Johannes 1840-05-23 

Wit Pieter x Stapel Trijntje 1817-11-16 

Wit Willwm x Schagen Trijntje 1902-04-13 

Wit, de Aagje x Kalf Pieter 1858-05-13 

Wit, de Grietje x Kuin Pieter 1854-04-16 

Wit, de Klaas x Boots Trijntje 1839-04-25 

Wit, de Pieter x Zuiker Neeltje 1834-09-28 

Wit, de Trijntje x Lak Jan 1861-05-05 

Witziers Evert Cornelis x Kooiman Trijntje 1899-05-21 

Wognum Klaasje x Scheper Cornelis 1865-07-27 

Wolf, van der Jacob x Kuiper Grietje 1816-06-16 

Wonder Willem x Laan Guurtje 1855-04-29 

Worst Aafje x Duivis Jan 1839-11-03 

Wortel Elisabeth x Heddes Cornelis 1829-02-22 

Wijnker Aaltje x Broersen Johannes 1902-05-04 

Wijnker Alida x Koning Cornelis 1887-04-28 

Wijnker Antje x Rood Jan 1850-05-05 

Wijnker Dirk x Hes Maartje 1867-05-16 

Wijnker Dirk x Slot Antje 1886-05-07 
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Wijnker Gerrit x Zuurbier Maartje 1858-01-14 

Wijnker Jan x Schoenmaker Aafje 1866-01-25 

Wijnker Jan x Ootes Neeltje 1884-09-25 

Wijnker Lijsbet x Kaijer Jan 1858-04-22 

Wijnker Maartje x Mulder Simon 1841-05-06 

Wijnker Maartje x Aartman Hermanus 1859-02-17 

Wijnker Maria x Dekker Jan 1899-02-05 

Wijnker Maria x Dekker Jan 1899-02-05 

Wijver, van ’t Antje x Vries, de Dirk 1885-05-24 

Zaal Antje x Groot Simon 1812-01-26 

Zeilemaker Ariaantje x Winkel Pieter 1887-04-24 

Zeilemaker Kornelis x Laan Trijntje 1857-05-06 

Zelk, van Klaasje x Sneek Jan 1823-04-17 

Zelm, van Elisabeth x Rood Jan 1829-01-08 

Zelm, van Grietje x Boots Willem 1896-04-26 

Zelm, van Jan x Roelof Marijtje 1827-06-10 

Zelm, van Jan x Koomen Geertruida 1834-09-14 

Zelm, van Jan x Slijkerman Elizabeth 1902-04-20 

Zelm, van Jantje x Tessel Jan 1846-05-07 

Zinger Trijntje x Hartog Gerrit 1861-04-25 

Zoet Neeltje x Vlaar Louwrens 1847-05-06 

Zoet Neeltje x Gragt, van der Cornelis 1854-01-07 

Zuiderhoek Berent x Swent Josephina Johanna 1854-02-08 

Zuiker Neeltje x Wit, de Pieter 1834-09-28 

Zuiker Pieter x Mette Trijntje 1863-04-30 

Zuurbier Maartje x Wijnker Gerrit 1858-01-14 

Zwaag Lijsbeth x Groen Luitje 1848-05-07 

Zwaagdijk Meindert x Stapel Maartje 1890-05-04 

Zwaan Jan x Winkel Trijntje 1886-05-09 

Zwaan Pieter x Das, ten Antje 1865-02-16 

Zwaan Pieter x Veer Maartje 1869-01-17 

Zwaan Willem x Kuiper Rijnoutje 1874-05-14 
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Zwagerman Maartje x Kuiper Gijsbert 1836-10-30 

Zwart Trijntje x Buis Petrus 1820-05-07 

Zijp Ariaantje x Winkel Klaas 1843-04-23 

Zijp Ariaantje x Helder Jacob 1881-04-24 

Zijp Arien x Winkel Grietje 1818-04-26 

Zijp Arien x Winkel Trijntje 1879-11-30 

Zijp Elizabeth x Govers Cornelis 1889-04-21 

Zijp Grietje x Helder Cornelis 1829-12-27 

Zijp Grietje x Busse, van der Klaas 1874-04-12 

Zijp Grietje x Zijp Klaas 1887-04-22 

Zijp Klaas x Zijp Grietje 1887-04-22 

Zijp Klaasje x Nobel Frans 1878-04-14 

Zijp Maartje x Pluister Pieter 1884-04-30 

Zijp Neeltje x Slagter Pieter 1874-04-12 

 


